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12,99
Każdy perfumowany krem 

do ciała za jedyne

NAJLEPSZA 
CENA W TYM 

ROKU!

WYŻSZY POZIOM ZMYSŁOWYCH WRAŻEŃ
Na nowo odkryj nasze kultowe zapachy Giordani Gold

 

 

 

 

Luksusowa 
pielęgnacja ciała kod: 139500.1

Poznaj zapach 
na str. 82

  42523 Perfumowany krem do ciała Eclat Mon Parfum 250 ml 35,90  

  41545 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 35,90  

  42509 Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 35,90   

 42206 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 
35,90
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ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NATURAL
EXFOLIANTS
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TO UCZUCIA.

PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 

BEZPIECZEŃSTWA

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Makijaż 

Pielęgnacja cery 

Wellness 

Pielęgnacja ciała 

Dla niego 

Zapachy 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Od 55 lat tworzymy produkty, 
które pozwalają kreować cenne 
chwile i wywoływać emocje. 
Odkryj zarówno nasze tradycyjne 
marki, jak i gorące nowości, 
by cieszyć się nowymi doznaniami.

Piękno to uczucia

Strony 
92-101

Strony 
102-131

Strony 
50-73

Strony 
32-49 

Strony 
82-91 

Strony 
2-27

Strony 
74-81

Zaskanuj KOD QR 
i uzyskaj dostep 
do aktualnego 

eKatalogu

Zakupy nigdy nie były prostsze!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Więcej informacji 
o produktach

eKATALOG 
W TWOJEJ KIESZENI

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 
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NOWY POZIOM 
LUKSUSOWEJ 

ZMYSŁOWOŚCI 

Alexandra Carlin

„Zawsze staram się podchodzić do 
perfumerii z kreatywnym zmysłem 
wolności. W przypadku Giordani Gold 
Woman chciałam przywołać 
charakterystyczny zapach bardzo 
eleganckich i jednocześnie 
kobiecych kobiet”.

Odkryj świetlistą świeżość skąpanych w słońcu mandarynek 
i kwiatów pomarańczy, wplecionych w pięknie kobiecy 
bukiet białych kwiatów. Rozkoszuj się utrzymującym się 

ciepłem drzewnych akcentów paczuli. Ta woda 
perfumowana naprawdę oddaje pasję i witalność 

kobiety Giordani Gold.

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1599,80/l

38531   129,90

79,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman
50 ml 199,80/l

43665   15,90

9,99 
Z nutami kwiatu 

pomarańczy, 
charakterystycznymi 

dla GG

Zapach zawierający 
ekstrakty 

z odpowiedzialnie 
pozyskiwanych 

mandarynek

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

MIESZAJ I ŁĄCZ
Kup 2 wody perfumowane 
Giordani Gold za jedyne 

69,99 
każda

PONADCZASOWY ZAPACH. 
NOWY, UDOSKONALONY 

PROJEKT.

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 5-7

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIATOWO-
DRZEWNY
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NOWOŚĆ! 

Maurice Roucel

„Tworząc kompozycję Giordani Gold Man 
myślałem o nowoczesnym dżentelmenie 
ceniącym kwestie estetyczne i wysokiej 
jakości produkty – takim, który 
oczekiwałby, że jego zapach  
będzie łączył to wszystko.”

NOWY POZIOM 
LUKSUSU

Emanuj subtelną, męską zmysłowością dzięki wyrafinowanej 
wodzie perfumowanej, w której orzeźwiająca bergamotka 

łączy się z pikantnym czarnym pieprzem, tworząc świetliste 
i zarazem mocne otwarcie kompozycji. Rozkoszuj się 

szlachetnością wetiwerii, która sprawia, że ten elegancki 
zapach staje się doświadczeniem pełnym zmysłowej głębi.

TERAZ W WERSJI WODY 
PERFUMOWANEJ

Alkohol 
pochodzenia 
naturalnego

Z drzewnymi 
nutami wetiwerii 

Zapach 
zawierający 

ekstrakty 
z odpowiedzialnie 

pozyskiwanych 
mandarynek

PONADCZASOWY ZAPACH. 
NOWY, UDOSKONALONY PROJEKT.

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 5-7

MIESZAJ I ŁĄCZ
Kup 2 wody perfumowane 
Giordani Gold za jedyne 

69,99 
każda

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

42204   15,90

9,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1066,53/l

38538   129,90

79,99 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

DRZEWNO-WETIWEROWY
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 ﻿Organizer do torebki
Organizer z wieloma przegródkami pozwoli ci nie 
tylko szybko zmieniać torebki, ale także utrzymywać 
swoje skarby w nienagannym porządku. Poliester. 
Wymiary: 25,5 x 10 x 15 cm. 

45894   49,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Produkt sprzedawany bez zawartości

Szybka i łatwa 
zmiana torebki

LUBISZ NOSIĆ 
RÓŻNE TOREBKI, 
ale jak pomyślisz 

o przekładaniu tych 
wszystkich rzeczy...  

Mamy na to sposób!  
Dzięki praktycznemu 

organizerowi zmiana torebki 
zajmie dosłownie kilka 

sekund. Wiele przegródek 
ułatwi poszukiwanie twoich 

skarbów i utrzyma je  
w perfekcyjnym  

porządku.

25,5 
cm

15 
cm

ORGANIZER 
DO TOREBKI 

ZA JEDYNE 

24,99  

JESLI WYDASZ 69 ZŁ 
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGUPo prostu wsuń organizer 

do torebki

ZAOSZCZĘDŹ 24,91



 

 
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  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 199,50/l

34025   39,90 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 299,50/l

34022   59,90 

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 399,00/l

34024   39,90 

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, 
która jest niczym zabieg spa dla dłoni. 
Świetnie nawilża skórę, zapewniając 
dłoniom miękkość, gładkość 
i elastyczność. 75 ml 133,20/l

34730   19,90

  Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa Smooth Rocks
Dwustronne mydełko: jedna strona do 
masażu i stymulacji krążenia, druga 
do złuszczania i wygładzania skóry. 
Tworzy przyjemną piankę, uwalniającą 
relaksujący ciało i umysł zapach. 
100 g 99,90/kg

34021   15,90

Dwustronne mydło: 
masuje, stymuluje 
krążenie i złuszcza 

Luksusowo odżywcza maska ​​
do dłoni, zapewniająca 

skórze jedwabistą miękkość

9,99
Każdy zaZMYSŁOWĄ 

HARMONIĘ

WSPANIAŁE TEKSTURY 
zostały specjalnie 
opracowane, by 
złagodzić napięcie.

NIEPOWTARZALNY 
ZAPACH 
o udowodnionym 
naukowo działaniu 
uspokajającym umysł.

EKSTRAKTY 
Z ALG MORSKICH 
znane są z właściwości 
przeciwutleniających, 
nawilżających 
i rewitalizujących.

Swedish Spa zapewnia 
doskonały relaks ciału i duszy. 
Seria rozpieszcza twoją skórę 

bogatymi formułami i pieści 
zmysły wodnym zapachem. 

To idealny sposób na odprężenie 
- nie tylko wtedy, gdy najbardziej 

go potrzebujesz.

 

 

 
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MIĘKKOŚĆ 
WYPIELĘGNOWANEJ 
SKÓRY

Tender Care jest dostępny w wielu 
wspaniałych wariantach, a formuła 

każdego z nich została opracowana 
z zastosowaniem naturalnych 

ekstraktów oraz mieszanki emolientów, 
wosku pszczelego i witaminy E. 

Dzięki temu balsamy zapewniają 
skórze nawilżenie, odżywienie 

i ochronę. Uwielbiane przez miliony, 
z pewnością zdobędą też twoje serce!

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1326,67/l

1276   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek truskawek
15 ml 1326,67/l

41680   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1326,67/l

33445   19,90 

Z OLEJKIEM RÓŻANYM, 
który przywraca nawilżenie, 
zmiękcza i chroni suchą 
skórę oraz rozpieszcza 
zmysły cudownym 
zapachem.

Z OLEJEM Z PESTEK 
GRANATU, który naturalnie 
chroni skórę przed 
uszkodzeniami wywołanymi 
przez wolne rodniki.

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 666,00/l

30861   19,90

  Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu
15 ml 666,00/l

34042   19,90

STOPYŁOKCIE

SKÓRKIUSTA

Pozbądź się suchości, 
przywróć elastyczność. 

Uniwersalne balsamy możesz stosować na:

9,99
Za jedyne

LEGENDARNY TENDER CARE! 
UWIELBIANY OD 1980 ROKU

PI
ĘK
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C
ZU

C
IA

 

 
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Trwały

Szybkoschnąca formuła

  Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE Pro 
Wear ART
5 ml 3198,00/l

 22,90

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1998,75/l

 24,90

WOLNOŚĆ 
WYRAŻANIA 
SWOJEGO STYLU

Jednolity kolor to za mało? Kolekcja 
THE ONE Nail Art, składająca się  

z 6 nowych matowych i metalicznych 
odcieni, nakładanych niezwykle 

precyzyjnym pędzelkiem, pozwoli  
ci kreować prawdziwe arcydzieła. 

Ujawnij swoją artystyczną stronę – niech 
twoje paznokcie będą twoim płótnem!

Kup 2 dowolne za jedyne 

11,99 każdy
Kup 1 dowolny za 

15,99

41242 Pink Metallic

41243 Gold Metallic

41239 White

41241 Silver Metallic

41240 Red

41238 Black

Precyzyjny 
pędzelek

 

 

Odcień lakieru: Lakier do zdobienia paznokci 
THE ONE Pro Wear ART 41238 Black, Lakier do 
paznokci THE ONE Gloss N’ Wear 41871 Sweet 
Milk Cream, Lakier do paznokci THE ONE 
Gloss N’ Wear 41876 Turquoise Bliss Cream.

3. �W ten sam 
sposób narysuj 
poniżej drugi 
wzór: najpierw 
kontur, 
a następnie 
wypełnienie 
kolorem.

1. �Na 
niepomalowane 
lub 
pomalowane 
paznokcie 
nałóż lakier 
THE ONE Pro 
Wear Art 
w wybranym 
kolorze.

2. �Narysuj kontur 
paska ukośnie 
w poprzek 
paznokcia, 
a następnie 
wypełnij 
wybranym 
odcieniem.

1. �Zacznij od narysowania 
białego wzoru. Grubszą 
linię uzyskasz mocniej 
przyciskając pędzelek. 
Pozwól formule wyschnąć 
przed nałożeniem 
kolejnego wzoru.

2. �Po wyschnięciu białego, 
namaluj czarny wzór. 
Zastosuj oba odcienie 
dwukrotnie. Wskazówka: 
jeśli popełnisz błąd, 
popraw go za pomocą 
wacika i zmywacza.

CO ZA POŁYSK! 

STYLIZACJA PAZNOKCI JAK 
Z SALONU WE WŁASNYM DOMU!

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41871
Sweet Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41885
London Red 

Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41888
Very Ebony 

Cream

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



16 17

 
BARDZIEJ 
PEWNA SIEBIE

Kasetka sprzedawana jest bez cieni do powiek. 

  Kasetka The One Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

25,99 
•	 Aplikacja na mokro  

i na sucho 

Wybierz swoje ulubione 
odcienie i włóż do paletki 
Make-up Pro. Dodawaj nowe 
kolory i wymieniaj ulubione 
kiedy chcesz!

Stwórz własną 
paletę!

Cień do powiek

42558 
Sorbet 

Pink Matte

42563
Dim Burgundy 

Matte

42560 
Electric Rose 

Shimmer

42562
Fudge Brown 

Matte

42559
Fizzy Orange 

Shimmer

  Szablon do 
konturowania policzków
Materiał: PP. Wymiary: 
15,5 x 7 cm. 

37229   7,99

3,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

36127
Classy

  Cień do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry
2,28 g 4381,58/kg

 19,90

9,99 

Zestaw 3 w 1: konturuj 
niczym profesjonalna 
makijażystka 

Podkreśl i wymodeluj rysy twarzy za  
pomocą perfekcyjnie się blendujących 

i zapewniających możliwość budowania 
stopnia krycia odcieni bronzera, różu 

i rozświetlacza.

Miękki i elastyczny szablon do 
konturowania zapewnia efekt 
naturalnie wyrzeźbionych kości 
policzkowych i podkreślonej 
linii podbródka.

•	 Z olejkiem arganowym  
i witaminą E.

•	 Mocno nasycony 
pigmentami 

Noszenie makijażu zwiększa poczucie własnej wartości. Wykorzystaj tę 
zaskakującą korzyść emocjonalną, by uczynić swój dzień lepszym!  
Podkreśl zalety urody za pomocą zestawu oraz szablonu do konturowania  
i stwórz zestaw swoich ukochanych cieni do powiek, dzięki którym będziesz 
przyciągać wszystkie spojrzenia!

  Zestaw do 
konturowania THE ONE
13,1 g 2289,31/kg

 54,90

29,99 

 

 

 

 

Makijaż:  Cień do powiek 
The ONE Make-up Pro Wet&Dry 
42559 Fizzy Orange Shimmer.

33675
Sandy Gold Shimmer

33687
Base Nude Matte

42558
Sorbet Pink Matte

42559
Fizzy Orange Shimmer

42563
Dim Burgundy Matte

42561
Radiant Bronze Shimmer

42560
Electric Rose Shimmer

42562
Fudge Brown Matte

34790
Golden Khaki

34792
Pewter Grey

33681
Raw Copper Shimmer

33673
Crisp Silver Shimmer

33678
Dusky Rose Shimmer
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34792Pewter Grey
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Pomaga ci czuć się 
tak dobrze,

 jak wyglądasz*

• 

Z Esencją Harmonii, 
technologią 

inspirowaną naturą, 
stworzoną, by 

wywoływać uczucie 
szczęścia

• 

Kompleks 
HydraBlend, 

stworzony, by nawilżać 
głębsze warstwy skóry

• 

Nie zatyka 
porów skórnych

• 

SPF 35+

  Podkład Giordani Gold Pure Úforia
30 ml 1433,00/l

 64,90

42,99 

Pomaga budować 
stopień krycia 

i uzyskać 
nieskazitelne 
wykończenie.

Wyprofilowane 
włosie ułatwia 

dotarcie do 
trudniej 

dostępnych 
obszarów twarzy.

*Test konsumencki

EDYCJA 
LIMITOWANA 

42360 
Porcelain

PIĘKNIE WE 
WŁASNEJ 
SKÓRZE

Lśnij urodą każdego dnia dzięki 
Pure Uforia - podkładowi 

stworzonemu, by uszczęśliwiać 
twoją skórę. Nakładaj go 

jedwabiście miękkim pędzlem 
Giordani Gold i ciesz się 

luksusową aplikacją oraz 
wspaniałymi efektami, które 
możesz zarówno zobaczyć,  

jak i poczuć.

Nakładaj podkład na oczyszczoną 
skórę - opuszkami palców lub 
pędzlem do podkładu, by uzyskać 
bardziej nieskazitelny efekt. 
Krótkimi pociągnięciami nałóż 
najpierw niewielką ilość, 
a następnie dodawaj więcej 
podkładu według uznania.

 

 

 ﻿Płaski pędzel do podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: aluminium, 
nylon, bambus. 

30887   44,90

25,99 

JAK UŻYWAĆ:

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

GORĄCY 
DRESZCZ 
POŻĄDANIA

Idealna para zapachów połączona 
pikantnym afrodyzjakiem - słodką 

papryką pimento. Delikatna 
i zmysłowa dla niej, mocna 

i wyrazista dla niego, kompozycje 
So Fever Together doskonale 
wpisują się w grę uwodzenia, 

dodając do niej iskierkę pożądania.
Każdy za

  Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 666,53/l

35531   101,90

  Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 999,80/l

42835   101,90
49,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

drewno sandałowe , sorbet 
z czerwonych porzeczek , 

akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

 

 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Radiant 
Peony  75 ml 466,53/l

38521   64,90

  Woda toaletowa Oriflame 
Women's Collection Powdery 
Mimosa  75 ml 466,53/l

38514   64,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 466,53/l

42518   64,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 466,53/l

30058   64,90

KWIATOWO-ZIELONY

Kup 1 za 34,99 Kup 2 dowolne za jedyne 25,99
każdy

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-
CYTRUSOWO-

AROMATYCZNY 

czarny pieprz , 
drewno gwajakowe , 

tytoń jasny 

DRZEWNO-
PIKANTNY 

 

  

 

Zanurz się w bogactwie 
zmysłowych doznań, jakimi 

obdarowuje nas natura. 
Kolekcje Oriflame to 

kwiatowe, drzewne 
i cytrusowe kompozycje 

w postaci czarujących 
arcydzieł zapachowych.

 ZAPACH 
KWITNĄCEGO 

OGRODU
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Dla 
Niego 

Dla 
Niej

KWIATOWO-
OWOCOWO-ZIELONY

magnolia, piwonia, piżmo

mandarynka, absolut 
mimozy, białe drewno
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AMPUŁKI Z PEPTYDAMI 
Redukują zmarszczki i ujędrniają skórę 

poprzez zwiększenie produkcji kolagenu, 
dzięki zawartości 0,5% roztworu 

wielopeptydowego 
Błyskawicznie i skutecznie napinają skórę 
dzięki 4% aktywnego składnika Tensor Mesh

BEZ WZGLĘDU 
NA WIEK

Stosuj rano i wieczorem na 
twarz, szyję i dekolt, 
bezpośrednio po 
oczyszczeniu skóry, 
delikatnie wklepując palcami 
lub nakładając wacikiem, aż 
do całkowitego wchłonięcia. 
Omijaj okolice oczu.

Stosuj dwa razy dziennie, pół 
ampułki rano, pół wieczorem. 
Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj przez 
tydzień, jako część rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge.

Wzmocnij swoją pielęgnację 
skóry silnie działającymi 

substancjami aktywnymi - dzięki 
temu zaspokoisz specyficzne 

potrzeby skóry i zwiększysz 
efektywność ulubionej 
linii NovAge. I ciesz się  

pięknymi efektami!

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

ESENCJA TONIZUJĄCA 
Zmniejsza widoczność porów skórnych  
i stymuluje naturalny proces odnowy 
komórek dzięki sile prebiotyku  
pochodzenia morskiego.

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 253,27/l

33987   49,90

37,99 

  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 
7142,06/l

40880   134,90

89,99 
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8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* REGISTERED WITH 

THE VEGAN SOCIETYTM

NOWOŚĆ! 

26 27

*Krem do rąk, mydło i odżywka 
**Do wszystkich formuł 

spłukiwanych 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
BALSAM DO CIAŁA  

+ ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA JEDYNE 

39,99 

KOD ZESTAWU: 143944

+

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN 

SOCIETY™

MOC
NATURALNYCH 
SKŁADNIKÓW

  Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   15,90

9,99 

Oparte na sprawdzonej mocy naturalnych 
składników, Beautanicals to skuteczne 
i odpowiedzialnie opracowane formuły 
z minerałami i ekstraktami roślinnymi, które 
zapewniają świetne rozwiązania kosmetyczne.

  35890 Regenerująca odżywka do 
włosów Beautanicals 150 ml 232,67/l 
34,90   35891 Szampon naprawczy 
Beautanicals 250 ml 139,60/l 34,90  

 35893 Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals 50 ml 458,00/l 22,90

  Balsam do ciała Beautanicals
200 ml 149,95/l

42673   39,90

29,99 

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 76,63/l

35892   37,90

22,99 

 

 

 

 

 

 
Niezbędne minerały 

Naturalny wyciąg ze 
szwedzkiego wiciokrzewu 

Dzięki właściwościom 
antyoksydacyjnym pomagają 

zachować zdrowie skóry, 
także skóry głowy i włosów 
oraz zapewniają ochronę 
przed wolnymi rodnikami.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Nasz składnik roślinny jest 
pozyskiwany z wiciokrzewu 

znanego z bogatych 
właściwości 

przeciwutleniających, 
które pomagają chronić 

i nawilżać skórę.

ŻEL POD PRYSZNIC 
o cudownym zapachu 
oczyszcza, nawilża 
i rewitalizuje skórę.

BALSAM DO CIAŁA 
nasycony odżywczymi 

olejkami sprawia, 
że skóra jest pełna 

blasku i miękka. Zapewnia 
48-godzinne nawilżenie.

8 minerałów • ekstrakty roślinne

OPRACOWANA BEZ PARABENÓW 
I SILIKONÓW
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  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia - próbka
1,5 ml 

  Woda toaletowa Elvie 
- próbka
1 ml 

  Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, wyrafinowany zapach 
dla mężczyzny, który jest naturalnie perfekcyjny. Klasyczna 
i nowoczesna zarazem kompozycja z ekskluzywnym, 
prestiżowym akordem De Laire Sellier. 75 ml 1199,87/l

34522   149,90

Świętujmy!

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 

W NASTĘPNYM KATALOGU

KUP PERFUMY ECLAT 
STYLE DLA NIEGO 

za 89,99
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Zawsze w dobrym stylu
Od 55 lat dopasowujemy ponadczasowe 

klasyki zapachowe do twojego 
wyjątkowego, eleganckiego stylu. 

Poczuj najbardziej wyrafinowany poziom 
paryskiego uroku dzięki perfumom dla 
mężczyzny, którego doskonałość jest 

w pełni naturalna.

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

DRZEWNO-
AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 
 

 
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  Etui na słuchawki
Ciemnoniebieskie etui na słuchawki z wytrzymałego 
silikonu. Otwór na dole etui ułatwia ładowanie. 
Silikon. Wymiary: 5,5 x 4,7 x 2,8 cm. Kompatybilne 
z Airpods 1 i 2. 

45545

24,99 

  
- ODWAŻNY DODATEK  
DO KAŻDEJ STYLIZACJI

  Zegarek damski Fulminare
Imponujący projekt z paskiem z ciemnozielonej imitacji skóry węża, eleganckimi 
detalami pokrytymi różowym złotem i dwoma błyszczącymi szklanymi kamieniami. 
Stop cynku, szkło, mosiądz, stal nierdzewna, PU. Mechanizm Seiko. Średnica 
koperty: 4 cm. Długość całkowita: 24 cm. 

45281

99,99 

Wykonane z silikonu, 
materiału trwalszego niż 
plastik.

  Plecak Back to Work
Elegancki granatowy plecak wykonany ze sztucznej skóry na bazie 
wody, która jest lepszym wyborem dla środowiska. Wykończony 
złocistymi detalami i podszewką z kolorowym nadrukiem. Zapinane na 
zamek błyskawiczny kieszenie - przednia i wewnętrzna. PU na bazie 
wody, poliester, EVA, stop cynku, żelazo. Wymiary: 28 x 14 x 36 cm. 

45539   119,99 

Wykonane z PU na 
bazie wody – lepszego 

dla środowiska!

Kieszenie zapinane na 
zamek z przodu 

i wewnątrz

Podszewka w żywych 
kolorach

W NOWY SEZON

Specjalne gniazdo do ładowania

ULUBIONE 
SŁUCHAWKI

W eleganckim opakowaniu 
- gotowy do podarowania!

Etui 
sprzedawane 
bez słuchawek.

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

 

 

32 33

• Zawiera odżywczy  
olejek z awokado

• Nadaje brwiom objętość 
i podkreśla je*

• Odporny na wodę, 
pot i wilgoć*

By zapewnić twoim brwiom jak najlepszy 
wygląd, stworzyliśmy produkt o wyjątkowym 

designie: tusz do brwi THE ONE zawiera włókna 
w kształcie serca, które działają 

trójwymiarowo, zwiększając długość 
i grubość włosków.

Włókna 
w kształcie 

serca

*Test konsumencki

43205
Blond

43206
Mid 

Brown

43207
Dark 

Brown

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 29,90

17,99
TERAZ ZA JEDYNE 

M
AK

IJA
Ż    

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób 
możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

5,99 

  Brzytwa do brwi 2 sztuki
Wymiary: 14 x 1,5 cm, Materiał: 
50% plastiku z recyklingu, stal 
nierdzewna, nylon. 

42468   

9,99 

BRZYTWA DO BRWI

PĘSETA 
DO BRWI

KOLOR, 
TRWAŁOŚĆ, 
FORMA

Nadaj brwiom kształt. 
Najpierw usuń włoski 

rosnące między brwiami, 
a następnie te, które 

wyrastają poza naturalny 
kształt twoich brwi.

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

1. �Rozczesz i uporządkuj brwi 
za pomocą szczoteczki.

2. �Maszynką do golenia 
usuń niechciane włoski 
wokół brwi.

3. �Przeczesz brwi 
i sprawdź efekt.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE False 
Lashes 360°
8 ml 4487,50/l

43129   35,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE In Action
8 ml 3862,50/l

43509   30,90 

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   10,90   7,99 

42
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9 
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42780
Black

35742 
Black

42769
Black 
Metal

 ﻿Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 39875,00/l

 31,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE 
Double Effect
8 ml 3862,50/l

 30,90 

 ﻿Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 12760,00/l

 31,90 

  Tusz do kresek THE ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 9196,00/kg

 32,90   22,99 

  Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2498,75/l

 30,90   19,99 

ΔTest kliniczny

Do 65% 
dłuższe i bardziej 

uniesione rzęsyΔ

35
42

5 
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  Paleta cieni do 
powiek THE ONE 
Make-Up Pro
6,4 g 5935,94/kg

 57,90

37,99 44810
Warm Taupe

44811
Smokey Grey

44812
Safari Gold

44813
Rosy Plum

EDYCJA 
LIMITOWANA 

IDEALNE DOPASOWANIE 
ODCIENI

•	Z ZAPEWNIAJĄCYM TRWAŁOŚĆ 
kompleksem Powder-Tech

•	MOCNO NASYCONA PIGMENTAMI 
formuła

  Osłona do cieni 
do powiek
Wymiary: 6,6 x 4,7 cm. 

44765   7,99 

Matowe
 i połyskujące 

odcienie

SPOSÓB UŻYCIA 

• �Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej 

• �Intensywna czerń 
zapewnia odważny 
efekt 

• �Forma długopisu 
zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję 
przy każdej aplikacji 

Śmiałość 
spojrzenia

INTENSYWNE PIGMENTY  
I PRECYZJA EKSTREMALNA 

DŁUGOŚĆ I UNIESIENIE

 

 

 

 

 

Nałóż i rozetrzyj kolor 
w załamaniu powieki 
oraz wzdłuż linii rzęs, 
by wymodelować 
oczy. Najciemniejsze 
odcienie można 
nakładać jako 
konturówkę - wzdłuż 
linii rzęs, za pomocą 
końcówki pędzelka.

Stosuj na 
mokro, by 
uzyskać 

intensywny 
efekt

44810 Warm Taupe

44811 Smokey Grey

44812 Safari Gold

44813 Rosy Plum

NOWOŚĆ! 

Co za look!

 Podwójna temperówka 
do kredek do oczu i ust - 

niezbędna w każdej 
kosmetyczce! 
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•	 Łatwo łączy się  
z kremem nawilżającym, 
bazą lub podkładem

•	 Rozświetla skórę 
pięknym, 
srebrzystoróżowym 
blaskiem

•	 Z pipetą ułatwiającą 
aplikację

  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 3526,67/l

36133   52,90 

 ﻿Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

42568   24,90 

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 3737,50/l

43185   29,90 

41191 
Blaze 
Peony

41195
Fiery 
Red

41187 
Nude 

Sorbet

41189 
Rosy 

Mocha

41193
Mulberry 

Wood

41188 
Cashmere 

Rose

41190 
Sparkling 

Coral

41192 
Lilac 
Snow

41196
Deep 

Maroon

41194
Rich 

Goldmine

 ﻿Żelowy lakier do 
paznokci THE ONE 
Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

 ﻿Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 3737,50/l

 29,90 

41471
Sundaze 

Punch

41472
 Lilac 
Peony

41473
Ruby 
Berry

41474
Bronze 
Sand

 ﻿Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

41894   24,90 

 ﻿Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 14950,00/l

41760   29,90 
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  Rozświetlacz THE ONE 
Illuskin Reflector
15 ml 1999,33/l

40849   52,90

29,99 

NIEZIEMSKO PIĘKNY 
HOLOGRAFICZNY 
BLASK

JAK TO DZIAŁA?

PEREŁKI HOLOGRAFICZNE

Mieszanka trzech holograficznych perłowych 
pudrów z unikalnym efektem zmiany koloru 
tworzy cudownie odbijający światło woal, 
zapewniając skórze niezwykłą świetlistość. 
Wielowymiarowe wykończenie  
zmienia się od srebrnego do  
różowo-fioletowego i rozświetla skórę 
nieodpartym opalizującym blaskiem.

JAK STOSOWAĆ

Stwórz lśniący  
holograficzny look! 
Nakładaj małe krople produktu 
na skórę i rozcieraj czystymi 
opuszkami palców, gąbeczką 
kosmetyczną lub pędzlem. 

Usuwanie 
skórek

Skracanie Kształtowanie Modelowanie Polerowanie

Praktyczne pudełko 
na akcesoria.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Twarz 
Podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, miejsca pod 
łukiem brwiowym  
i łuk Kupidyna. 

Ciało 
Nałóż kilka kropli na 
szczyty ramion 
i obojczyków.

Wskazówka: 
Wymieszaj odrobinę 
rozświetlacza ze 
swoim kremem lub 
balsamem, by 
uzyskać subtelny 
blask na skórze.

BEZ 
ACETONU

LAKIER 
BAZOWY  

3 W 1 

 

 

 

 

 

 

 

  Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90   10,99 

  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90   69,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   24,90   18,99 
  Lakier podkładowy THE ONE 
Pro Wear
8 ml 2248,75/l

37907   24,90   17,99 

  Zmywacz do paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 266,53/l

38722   27,90   19,99 

PAMIĘTAJ 
O PIELĘGNACJI 
PAZNOKCI!
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36142
Hot 

Chocolate

*Test konsumencki

•	Trwały efekt 
MATUJĄCY*

•	Minimalizuje 
widoczność 
porów 
i KONTROLUJE 
SEBUM*

*Test konsumencki

• TRWAŁY*

•	PEŁNE POKRYCIE 
niedoskonałości*

•	BŁYSKAWICZNIE 
maskuje widoczne 
niedoskonałości cery*

*Test konsumencki

• Odpowiedni dla 
SKÓRY WRAŻLIWEJ

• Odporny na 
ścieranie, 
NIEBRUDZĄCY*

• MOCNO 
MATOWE 
WYKOŃCZENIE, 
które utrzymuje się 
przez cały dzień*

• MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień krycia 
od lekkiego do 
średniego

• MIĘKKA, KREMOWA 
FORMUŁA zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• WIELOFUNKCYJNE 
sztyfty do ust, oczu 
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż

*Test konsumencki

• Błyskawicznie odświeża 
skórę i sprawia, że ​​
makijaż wygląda świeżo 
- JAK TUŻ PO 
NAŁOŻENIU*.

• UTRWALA MAKIJAŻ DO  
12 GODZIN - bez blaknięcia 
i osadzania się w drobnych 
zmarszczkach*.
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  Baza matująca THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 899,67/l

41972   41,90   26,99 

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   52,90   37,99 

  Podkład w sztyfcie THE ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 4665,56/kg

 62,90   41,99 

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 7176,92/kg

 38,90   27,99 

  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 5831,67/kg

 47,90   34,99 

  Sztyft do makijażu 
THE ONE Styler
6 g 5831,67/kg

 47,90   34,99 

  Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 488,67/l

44008   37,90   21,99 

1 2 43

•	Roller z naturalnego 
KAMIENIA 
WULKANICZNEGO

•	Nadaje  
skórze MAT
 I ŚWIEŻOŚĆ

•	Natychmiast 
ABSORBUJE SEBUM

PRZED 

PO

Zawiera zieloną 
herbatę, dzięki 
której minimalizuje 
połysk. 

43370 
Light 
rose

43371 
Beige 
Nude

43373 
Beige 
warm

43372 
Ivory 
Nude

43375 
Caramel

43374 
Golden 
Beige

43369 
Porcelain

43368 
Vanilla 
Nude

36139 
Shining 

Star

36141 
Dazzling 

Brown

36140 
Stunning 

Rose

43337 
Sun-

kissed 
Pink

STWÓRZ BAZĘ PEŁNE POKRYCIE 
NIEDOSKONAŁOŚCI

KONTUR 
I KOLOR

UTRWAL 
MAKIJAŻ

IDEALNY MATOWY MAKIJAŻ W 4 KROKACH

Przygotuj twarz matując ją 
i utrzymując kontrolę nad 
sebum - dzięki temu 
przedłużysz trwałość 
podkładu.

• �UTRWALA MAKIJAŻ:  
formuła została 
stworzona, by 
redukować "zanikanie" 
makijażu podczas jej 
noszenia.

• Natychmiast 
zapewnia UCZUCIE 
NAWILŻONEJ 
SKÓRY*.

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 1
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Rozświetlacz Róż

Pomadka Cień do powiek

Używaj każdego 
korektora osobno lub 
mieszaj odcienie, by 
stworzyć kolor pasujący 
do kolorytu cery. 
Następnie nałóż 
podkład.

Stosuj te wielofunkcyjne 
sztyfty, by podkreślić oczy, 
usta i policzki.

Spryskaj twarz kilka razy 
ruchem naśladującym 
literę X, a następnie T,  
by utrwalić makijaż na  
cały dzień.

40772 Light

40774 Dark

40773 Medium

40772 Light
 

3

21

43
36

9 
Po

rc
el

ai
n

36
14

1 D
az

zl
in

g 
Br

ow
n

43
33

7 
Su

n-
ki

ss
ed

 P
in

k

•	ZMYWALNY  
i wielokrotnego  
użytku
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•	NADAJE CERZE 
PROMIENNIE 
ZDROWY WYGLĄD

•	KONTROLUJE SEBUM

•	WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY

M
A

KI
JA
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  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   19,90

12,99 

42216 
Light Plus

42215 
Light

42218 
Dark

42217 
Medium

EDYCJA 
LIMITOWANA 

•	ŚWIETLIŚCIE  
MATOWE 
WYKOŃCZENIE

  Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 3599,00/kg

 49,90

35,99 

  Gąbeczka do pudru
Materiał: PU z powłoką PET. 
Wymiary: 4 x 5 cm 

42472   19,99

14,99 

  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   33,90

22,99 

  Pędzel do podkładu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   33,90

22,99 

42215 Light

42216 Light Plus

Efekt miękko 
odbijającego się 
od skóry światła

 

 

 

 

41801 Ultra Pink 41802 Ultra Fuchsia 41803 Ultra Coral 41804 Ultra Red 41805 Ultra Bordeaux 41808 Ultra Wine 41809 Ultra Plum

Kolor i mat dla 
twoich ust 
Na cały dzień

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 42,90

29,99 *Test konsumencki

• �Trwałość do 8 GODZIN* 

• �Wyjątkowo intensywne,  
MATOWE WYKOŃCZENIE* 

• �Klinicznie potwierdzona  
99% TRWAŁOŚĆ NA USTACH∆

∆Test kliniczny

Technologia Ultra Fix 
blokuje warstwę 
koloru, dzięki czemu 
pozostaje on 
dokładnie tam, 
gdzie go nałożyłaś.

TECHNOLOGIA 
ULTRA FIX

41
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 

 

PĘDZEL DO 
PODKŁADU

PĘDZEL DO 
PUDRU
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42355 Light

42356 Medium

Średni stopień krycia 
i naturalny efekt

Uczucie jędrnej i nawilżonej 
skóry - aż do  
10 godzin*

SPF 30 i ochrona  
przed UVA 

pomagają chronić przed 
pojawianiem się oznak 

starzenia, takich jak 
przebarwienia i zmarszczki

*Test konsumencki

  Gąbeczka do podkładu 
z węglem drzewnym
PU, węgiel. Wymiary: 6 x 4 x 4 cm. 

45726   19,99 

  Krem CC Giordani Gold SPF 30
40 ml 1049,75/l

 62,90

41,99 

NATURALNIE NIESK A ZITELNA CERA

M
A

KI
JA

Ż 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

GĄBKA NASYCONA 
WĘGLEM DRZEWNYM, 
znanym z właściwości 
antybakteryjnych

  Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2163,33/l

 64,90 

32919 Vanilla

32920 Porcelain

32921 Light Ivory

32922 Natural Beige

32923 Amber

 

 

37444
Light 
Ivory 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 

Beige 
Warm

  Podkład w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 7915,83/kg

 119,90

94,99 

• Naturalnie matowe krycie  
z możliwością jego stopniowania  

- efekt w kilka sekund

POCAŁUNEK SUBTELNEJ 
PERFEKCJI

  Wkład do podkładu 
w poduszeczce Giordani Gold
12 g 5415,83/kg

 99,90

64,99 

38487
Light 
Ivory 

Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 

Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

WKŁAD Z PODKŁADEM 
W PODUSZECZCE  
DO KASETKI

Praktyczny wkład 
pozwala 
nieprzerwanie 
cieszyć się 
podkładem. 
Świeży blask 
zawsze pod ręką!

� • Kompaktowy, do uzupełniania 
wkładem, idealny do torebki.

PODKŁAD W PODUSZECZCE - WKŁAD PODKŁAD W PODUSZECZCE

 

  Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   44,90

32,99 

 

• �30 000 
jedwabistych, 
cieniutkich włókien 
- ciętych ręcznie,  
by uzyskać efekt 
perfekcyjnego 
nakładania produktu 
do makijażu. 

• �Produkt przyjazny 
zwierzętom

Luksusowa 
miękkość. 
Niezwykła 
perfekcja.

• �Projekt 
uwzględniający 
dwustopniową 
aplikację zapewnia 
idealną wydajność 
podczas stosowania.

 
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• �Możliwość 
stopniowania koloru 

• �Intensywny odcień 
czerni

• �Bogata konsystencja

Podkreśla 
objętość 

10x◊

• �Uczucie jedwabistych 
rzęs* 

◊Udowodnione klinicznie 

• �Z ekstraktem  
z  niezapominajki, który 
pomaga odżywiać 
i chronić rzęsy

R ZĘSY JAK M AR ZENIE

*Test konsumencki 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic Grand
8 ml 3498,75/l

 44,90

27,99 

38
96

0 
Bl

ac
k

Unosi rzęsy  
u nasady,  

sprawiając, że oczy 
wydają się większe

36217
Matte Black*T

es
t k

on
su

m
en

ck
i 

Odporny na 
rozmazywanie 

88% potwierdza* 

Bogaty, intensywny 
kolor już po jednej 

aplikacji 
95%  potwierdza* 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 44,90

29,99 

 

 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   33,90

22,99 

42331 Iconic Red

• �Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki 
specjalnym składnikom 
rozświetlającym

• Trwałość

• SPF 15

42324 Beige Nude

42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve

42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral

42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red

42332 Deep Wine

S A T Y N O W E 
P I Ę K N O  U S T

  Pomadka 
Giordani Gold Iconic 
SPF 15
3,8 g 9997,37/kg

 49,90

37,99 

33801 Coral Hibiscus

33805 True Red

33806 Ruby Red

42170 Velour Nude

42171 Soft Rosewood

42173 Velvet Wine

  Konturówka do 
ust Giordani Gold 
Iconic
1,35 g 23629,63/kg

 31,90 

42700
Translucent

 

 

 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

42333
Divine Chocolate

42172
Delicious Chocolate
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• Łatwa do blendowania 
formuła zapewnia 
pożądaną intensywność 
koloru

• Łatwa aplikacja, trwałość  
i komfort noszenia

M
A
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Ż 

38922
Sparkle Pink

38926
Sapphire Blue

38928
Velvet Black

• �Prowitamina B5 odżywia  
i nawilża rzęsy 

• �Zwiększa objętość rzęs  
i jest trwały 

38
92

9 
Bl

ac
k

40
84

2 
Bl

ue

41712
Transparent

•� Pomaga wykreować pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze zwężającą się 
końcówką precyzyjnie pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy

• �Łatwe kształtowanie, stylizacja  
i układanie brwi

• �Kremowa formuła doskonale przesuwa 
się po brwiach

• �Transparentne, naturalne wykończenie
• Prowitamina B5 odżywia brwi

   Kredka do stylizacji brwi OnColour 
Brow-To-Go 1,12 g 11598,21/kg 19,90 12,99 

   Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash 
8 ml 1623,75/l 19,90 12,99

WYMOWNE 
SPOJRZENIE

KUP 

1
 DOWOLNY
ZA JEDYNE 

12,99

KUP 

2
 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

8,99 
KAŻDY

 

 

 

    Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash 
8 ml 1623,75/l 19,90 
12,99    Cień do 
powiek OnColour 
2 g 6495,00/kg 17,90 
12,99
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  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 599,67/l

 24,90

17,99 

• �Kojące masło shea  
odżywia skórę

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 599,67/l

 24,90

17,99 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

9,99 

•	Nadaje skórze subtelny kolor
•	Z odżywczym, naturalnym olejkiem 

brzoskwiniowym
•	Z rozjaśniającą witaminą C.

4 SZTUKI!
 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Lakier do 
paznokci OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38991
Vivid 

Raspberry

38986
Cherry 

Burgund

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

39292
Light

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38983
Soft 
Pink

40972
Musk 

Melon

40973
Pink 

Litchi

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

  Krem BB OnColour
30 ml 830,00/l

 24,90 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 4150,00/kg

 24,90 

 

 

 

SPF 
10
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36088
Mocha & Rose Gold

36090
Green & Turquoise

36089
Blue & Sapphire

•	�2 idealnie 
dopasowane, 
uzupełniające się 
kolory w jednej kredce

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 5993,33/kg

 15,90

8,99 

BAW SIĘ KOLORAMI 
I KREUJ RÓŻNE 

LOOKI

  Kredka do oczu 
OnColour Duo Red Kiss
1,6 g 5618,75/kg

 17,90

8,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

41729
Rose Pearl 

& Black

41730
Burgundy & 

Black

41731
Mad Red

41732
Frantic 
Cherry

41733
Fire Maroon

W KOLORACH 
MIŁOŚCI

  Pomadka do ust 
OnColour Red Kiss
4 g 2247,50/kg

 17,90

8,99 

36
09

0 
G

re
en

 &
 Tu

rq
uo

is
e

ENERGIA 
I PIĘKNO DLA 
TWOJEJ CERY

 

 

 

 

 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

S T O C K H O L M  1 9 6 7

+

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

50 51

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35834   39,90 

 ﻿Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 109,67/l

35833   32,90 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne i przyjemne 
zarazem. Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Delikatne, cytrusowe aromaty 
cytryny i werbeny idealnie do 
siebie pasują, tworząc świeży, 

pobudzający zapach, 
przywołujący słoneczne lato. 

 
 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 76,63/l

31850   32,90

22,99 

  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 86,63/l

31851   39,90

25,99 

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę 

ENERGIA CYTRYNY 
I WERBENY

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza i nawilża 

Nasza luksusowa seria kosmetyków do 
kąpieli i pielęgnacji ciała wzbogacona 

NATURALNYMI OLEJKAMI 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  

Ciesz się dobrym 
nastrojem

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
BALSAM DO CIAŁA  
+ MYDŁO W PŁYNIE 

ZA JEDYNE 

44,99 

KOD ZESTAWU: 143946



Natural Origin
Exfoliants

Biodegradable
Formulas* 

Biodegradable
Formulas* 

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Ingredients

Natural Origin
Ingredients

5352

ŻEL POD 
PRYSZNIC

MYDŁO 
ZŁUSZCZAJĄCE

Wykonana 
w 30% z materiału 

pochodzącego  
z recyklingu

Delikatnie usuwa martwe 
komórki naskórka 

podczas kąpieli

MYDŁO

PACHNĄCA 
MGIEŁKA

  Energetyzująca mgiełka 
do ciała Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
200 ml 209,50/l

43954   41,90 

  Oczyszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 73,20/kg

41281   7,90

5,49 

  Oczyszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem
250 ml 59,96/l

41280   19,90

14,99 

  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 73,20/kg

41277   7,90

5,49 

  Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
250 ml 79,60/l

41493   19,90 

Wsuń dłoń w rękawicę, 
zmocz i nałóż ulubiony żel 

do mycia. Masuj całe 
ciało, by usunąć martwe 

komórki naskórka 
i uzyskać efekt gładkiej, 

miękkiej skóry.

Naturalne środki 
złuszczające 

skórę

Biodegradowalne 
formuły*

Biodegradowalne 
formuły*

MYDŁO

Oczyszcza 
skórę 
i pozostawia 
ją świeżą

PI
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Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki z 
recyklingu**
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Oczyszczaj skórę zieloną 
herbatą i ogórkiem

Dodaj skórze 
energii miętą i maliną

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

Delikatna  
formuła z 98% 

składników 
pochodzenia 
naturalnego

Odświeżaj swoje ciało melonem i wodą kokosową

Porcja 
orzeźwienia

Oczyszcza i wygładza 
skórę

  Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
75 g 73,20/kg

41489   7,90

5,49 

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   14,90

10,99 

  Odświeżająca mgiełka do 
ciała Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
200 ml 129,95/l

43956   41,90

25,99 

Butelka 100% 
z plastiku 

z recyclingu

 

 

 

 

 

 

 

 

Oczyszcza  
i pozostawia 

na skórze 
rześki zapach Składniki 

pochodzenia 
naturalnego

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego



Free from
Silicones

Natural Origin
Ingredients

Biodegradable
Formula* 

Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Ingredients

54 55

ODŻYWCZA MASKA ​​
DO WŁOSÓW

2 W 1: 
SZAMPON 

I ODŻYWKA

SZAMPON
  Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organicznym 
bananem
30 ml 296,67/l

43661   8,90 

  Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 179,90/l

41568   24,90   17,99 

  Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów
250 ml 59,96/l

41360   19,90   14,99 

  Odżywcza maska do włosów 
Love Nature z organicznym 
awokado
30 ml 183,00/l

43154   8,90   5,49 

  Regenerująca 
maska do włosów 
Love Nature 
z organiczną papają
30 ml 296,67/l

41312   8,90 

  Odżywka Love Nature 
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 59,96/l

41295   19,90   14,99 

  Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 59,96/l

41292   19,90   14,99 
  Szampon do włosów w kostce 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem Love Nature
75 g 333,20/kg

39530   32,90   24,99 

  Olejek na gorąco 
Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem do 
włosów suchych
15 ml 526,67/l

41308   7,90 
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Biodegradowalna 
formuła*1

*1Tylko produkty do 
spłukiwania

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

Bez silikonów

 

  

 

 

 

 

 

 

ODŻYWKA
Z naturalną organiczną pszenicą 
i olejem kokosowym

Dobro natury zamknięte 
w formie szamponu 
w kostce

SZAMPON W KOSTCE

Każdy typ włosów zasługuje  
na naturalne odżywienie!

Intensywnie 
pielęgnuje 
i odżywia włosy, 
nadając im 
miękkość 
i wzmacniając je.

Skutecznie oczyszcza 
i pomaga przywrócić 
wilgoć włosom.

Pozwól naturze zregenerować 
suche, zniszczone włosy

  Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się
250 ml 59,96/l

43624   19,90   14,99 

  Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się
250 ml 59,96/l

41354   19,90   14,99 

Zapomnj 
o przetłuszczających się 
włosach

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki 
z recyklingu**

Plastikowe butelki 
z recyklingu**

Bez silikonów

 

 

SZAMPON 
Oczyszcza 
przetłuszczające się włosy, 
zapewniając im niezwykłą 
świeżość.

ODŻYWKA 
Lekka formuła pielęgnuje 
przetłuszczające się włosy 
sprawiając, że są miękkie 
i łatwo się rozczesują.

Z naturalnym organicznym olejkiem z awokado i rumiankiem

Głęboko odżywia oraz pielęgnuje włosy 
dzięki zawartości witamin i kwasów 
tłuszczowych z olejku z awokado.

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

**
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Z naturalnymi organicznymi ekstraktami 
z cytryny i mięty

OLEJEK DO 
WŁOSÓW 
NA NOC 
Odżywia i nawilża

Delikatnie myje
 i jednocześnie 

odżywia wszystkie 
rodzaje włosów.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Suchy szampon HairX Advanced 
Care Oil Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

  Suchy szampon dodający włosom objętości 
HairX Advanced Care Volume Lift
150 ml 146,60/l

42890   32,90

21,99 

  Spray przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall Defence
150 ml 133,27/l

41980   29,90

19,99 

 ﻿Szampon przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care 
Fall Defence
250 ml 99,60/l

35926   24,90 

 ﻿Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
200 ml 124,50/l

35931   24,90 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Odżywcze serum do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
30 ml 599,67/l

42889   29,90

17,99

• �Pomaga wygładzać, 
zmiękczać i odżywiać 
włosy

• �Sprawia, że zniszczone 
włosy są bardziej podatne 
na układani�e

• �Znacznie redukuje 
widoczność rozdwojonych 
końcówek

• �Testowane 
dermatologicznie

ODŻYWCZE SERUM
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HairX łączy w sobie silnie 
działające fitoskładniki oraz 
starannie dobrane substancje, 
dzięki którym twoje włosy będą 
piękniejsze i zdrowsze.

Kuracja dla 
zniszczonych włosów

Przejmij kontrolę nad wypadaniem włosów

Nieklejący, nietłusty spray 
znacznie zwiększa objętość 
włosów, nadając im pełniejszy 
i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak 
i mężczyzn tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost 
włosów u nasady i przedłuża 
cykl ich życia, zapewniając 
efekt przeciwdziałający 
wypadaniu włosów 
w zaledwie 8 tygodni*!

*�Badania kliniczne przeprowadzone 
w  celu oceny działania 
przeciwdziałającego wypadaniu 
włosów szamponu i toniku do skóry 
głowy stosowanych razem

DLA KOBIET 
I MĘŻCZYZN

**Test konsumencki

Lśniące, sprężyste  
i świeże włosy. 
Błyskawicznie!

•   �Pomaga wydłużać 
czas do kolejnego 
mycia głowy**

•   �Dodaje objętości, 
nie obciążając przy 
tym włosów**

•   �Nie zostawia śladów 
po wyszczotkowaniu 
włosów

•   �Lekka formuła 
nadaje włosom 
sprężystość

•   �Testowany 
dermatologicznie

SUCHY SZAMPON

 

 

 

1.  �Nałóż na dłoń serum  
w ilości odpowiadającej 
wielkością monecie.

2. �Potrzyj między dłońmi, by 
uzyskać równą warstwę 
kosmetyku na skórze.

3. �Rozprowadź serum na 
włosach wysuszonych 
ręcznikiem, od połowy ich 
długości po końce, 
unikając nakładania 
kosmetyku przy skórze 
głowy.

  Tonik do skóry głowy przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care Fall Defence
100 ml 259,90/l

41979   39,90

25,99 
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Bardziej intensywny 
i lśniący kolor na dłużej 

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

Colour Reviver 
zawiera system 
Colour Reflection, 
który odbija światło, 
by zwiększyć blask 
koloru oraz filtry UV 
chroniące przed 
promieniami 
słonecznymi  
i wolnymi rodnikami.

 

Szampon oczyszcza wlosy 
i nadaje im miękkość, jednocześnie 
chroniąc kolor przed blaknięciem. 

Odżywka pomaga 
utrwalić pigmenty, by włosy 
zachowały głębię koloru 
i połysk.

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 89,95/l

32885   24,90

17,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 71,96/l

45400   24,90

17,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90   
16,99 

  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90   
16,99 

  Szampon przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff Solution
250 ml 71,96/l

32893   24,90

17,99 

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90   
16,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   31,90   
21,99 

  Regenerujący olejek do 
włosów na noc Eleo
Niezwykle odżywczy, 
regenerujący olejek do włosów, 
który zapewnia luksusową 
nocną kurację. Wzbogacony 
Złocistym Eliksirem Eleo oraz 
olejkiem kameliowym. 50 ml 
699,80/l

38602   49,90

34,99 

Kreuj fryzury jak profesjonalny stylista!

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 
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  38585 Szampon do włosów 
Eleo 250 ml 39,90   38597 
Odżywka do włosów Eleo 200 ml 
39,90   38600 Odżywczy 
olejek do włosów Eleo 50 ml 
49,90   38601  Ochronny olejek 
do włosów Eleo 50 ml 49,90

Oczyszczanie 
i pielęgnacja suchej, 

łuszczącej się skóry głowy

GŁÓWNY SKŁADNIK

Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz 
dbające o zdrowie włosów 
i skóry głowy minerały.

Po nocy włosy 
są zregenerowane* 

97% potwierdza

Lśniące, 
zdrowe 
włosy 
o poranku

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

1. �Rozetrzyj kilka kropli 
olejku między dłońmi.

2. �Rozprowadź 
równomiernie na 
wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj.
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• �Z kwasem mlekowym 
dla optymalnej 
równowagi pH

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 46,63/l

34498   25,90

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 46,63/l

34499   25,90

• �Z kwasem mlekowym dla  
optymalnej równowagi pH

• �Z ekstraktem z żurawiny  
o właściwościach ochronnych

OCHRONNY PŁYN DO 
HIGIENY INTYMNEJ

• �Pomaga chronić przed nieprzyjemnym 
zapachem i dyskomfortem

SUPERKOJĄCA 
PIELĘGNACJA INTYMNA

• �Z ekstraktami z aloesu  
i malwy, które koją skórę

KAŻDY PRODUKT 
ZA  JEDYNE

13,99

  34500 Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 25,90   34501 Delikatny płyn 
do higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 
300 ml 25,90   34504 Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny intymnej Feminelle 300 ml 
25,90

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic intymnych 

i zapewniają mu ochronę.
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 TWOJA 
CODZIENNA 

KOBIECA 
PIELĘGNACJA

 

 

   

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



150 ml

6362

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive 
- miękka

42450   13,90

6,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do czyszczenia języka. 

42445   13,90

6,99 

  Pasta do zębów Optifresh Sensitive
75 ml 133,20/l

38873   17,90

9,99 

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła 
i wewnętrzna strona 
policzków są głęboko 
oczyszczone od 
pierwszego dnia

SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW - ŚREDNIA

*Test konsumencki

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka

81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych zębów, 
języka, dziąseł i wnętrza 
policzków

*Test konsumencki

  38874 Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh Pro White 
100 ml 17,90   44954 Pasta 
do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 
14,90   40877 Szczoteczka 
do zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska  13,90  

 42453 Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids miękka 
- różowa  13,90

SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW - MIĘKKA

  Mydło Scents&Moments 
Sweet Dreams
90 g 55,44/kg

39391   6,90   4,99 

  Mydło Scents&Moments 
Soft Cuddles
90 g 55,44/kg

39397   6,90   4,99 
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Otul się ciepłym 
aromatem kwiatów 

migdałowca

Odpręż się dzięki 
relaksującemu 
zapachowi lawendy

Zawiera specjalny 
składnik, który 
pomaga chronić 
zakończenia nerwowe 
przed czynnikami 
drażniącymi.

DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

PEŁNA OCHRONA 
WRAŻLIWYCH 

ZĘBÓW

 

 

 

 

 

 
 

 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   19,90

12,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   19,90

12,99 

  Ochronny żel do 
oczyszczania rąk SoftCaress
50 ml 299,80/l

42953   29,90

14,99 

Czystość, 
miękkość 
i ochrona 
w podróży!

Żel oczyszczający 
pomaga redukować 
ilość bakterii

Ochronny krem ​​do rąk 
i paznokci przywraca 
odpowiedni poziom nawilżenia

Odżywczy krem ​​
do rąk zmniejsza 

suchość 
i szorstkość skóry

 

 

 

 
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Gliceryna: 
Lekka i nawilżająca, pomaga 
zatrzymywać wilgoć w skórze, 
doskonała dla skóry wrażliwej.
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Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę życia na lepsze,  
by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. Pomagamy im rozwijać umiejętności, 

uwierzyć w swoje możliwości i spełniać marzenia. Dzięki temu świat staje się piękniejszy. 
Nasze wieloletnie doświadczenie pozwala nam na oferowanie produktów tworzonych 
w głębokim poszanowaniu natury - produktów, które dbają nie tylko o was, ale także 

o przyszłość naszej planety.

MAKSYMALNA 
PIELĘGNACJA 

W MINI ROZMIARZE
Zawsze z tobą! Niewielkie 

opakowanie skrywa prawdziwy skarb 
- odżywczy krem z gliceryną i olejkiem 

ze słodkich migdałów. 

 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 99,67/l

21878   6,90

2,99

Olejek ze słodkich migdałów: 
Zapewnia naturalne nawilżenie 

i subtelny migdałowy aromat.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 126,60/l

33147   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Comfort
150 ml 126,60/l

33144   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Invisible Fresh
150 ml 126,60/l

41311   24,90

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS z 
recyklingu, papier piaskowy. 

40781   19,90

12,99 

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 199,87/l

33033   24,90

14,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 119,93/l

33034   29,90

17,99 

ZAAWANSOWANA 
PIELĘGNACJA STÓP 
ODPOWIADAJĄCA 
NA TWOJE POTRZEBY 

•	 Wygładza i zmiękcza skórę 
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•	 36-godzinna kontrola 
antyperspiracyjna∆ 

∆Test kliniczny 

DUŻY PILNIK 

o wyprofilowanym kształcie 
pomaga delikatnie usunąć 
popękaną, suchą skórę.

DWUSTRONNA

  35835 Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid 
Repair 30 ml 24,90   33027 Krem wygładzający 
na pękające pięty Feet Up Advanced 75 ml 24,90  

 33028 Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced 100 ml 29,90

Okrężnymi ruchami wmasuj Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced w czystą, 
suchą skórę, zwracając szczególną uwagę 
na najbardziej przesuszone miejsca - pięty, 
palce i śródstopie. Dokładnie spłucz 
ciepłą wodą. 
 

SPOSÓB UŻYCIA 

*Działanie potwierdzone klinicznie 

ACTIVELLE EXTREME
•	Aż do 72 godzin 

ochrony*
•	Maksymalna ochrona 

nawet po aktywności 
fizycznej**

•	Pudrowy zapach 
ożywczych cytrusów 

**Test konsumencki 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 298,00/l

33139   14,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible 
Fresh
50 ml 298,00/l

41303   14,90 

Wybuch pewności siebie

ACTIVELLE COMFORT

•	Do 48h ochrony*

•	Lekko kwiatowy, 
nowoczesny zapach

•	Zapewnia długotrwałą świeżość**

•	48h ochrony*

18,99
KAŻDY ZA

•	Nie pozostawia białych śladów**

ACTIVELLE INVISIBLE FRESH

DEZODORYZUJĄCY SPRAY DO STÓP I BUTÓW

•	 Pomaga kontrolować  
pocenie i powstawanie 

nieprzyjemnego zapachu

SCRUB DO STÓP

•	 Głęboko złuszcza  
i oczyszcza suchą,  

szorstką skórę

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 ﻿Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: myjka: 
50% materiał z recyklingu, opakowanie: 
100% materiał z recyklingu. 

44005   10,90   7,99 

Oczyszczanie 
doskonałe

Myjka nasycona węglem 
drzewnym tworzy 

bogatą piankę 
i pomaga usuwać 
zanieczyszczenia
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  33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme 50 ml 14,90  

 44952 Pasta do zębów Optifresh Maximum Fresh 100 ml 17,90   41264 Odświeżający 
żel pod prysznic Love Nature z organiczną wodą kokosową i melonem 250 ml 19,90  

 32368 Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 15,90

ZESTAW 4 PRODUKTÓW 
DEZODORANT + PASTA DO ZĘBÓW 

+ ŻEL POD PRYSZNIC + KREM DO 
STÓP ZA JEDYNE  

29,99  

KOD ZESTAWU: 143947

DEZODORANT 
w kulce zapewnia 

72 godziny kontroli 
nad poceniem się 

i nieprzyjemnym 
zapachem◊

DEZODORYZUJĄCY, 
ANTYPERSPIRACYJNY 
KREM ​​DO STÓP 
zapewnia im  
natychmiastową świeżość

ODŚWIEŻAJĄCY  
ŻEL POD PRYSZNIC 
oczyszcza skórę  
i orzeźwia zmysły

Zestaw pełen świeżości

CZUJ SIĘ ŚWIEŻO 
I PEWNIE 

PRZEZ CAŁY DZIEŃ!
Idealna gratka dla wszystkich fanów porannej 

świeżości pod prysznicem. 
Zachowaj to uczucie na dłużej dzięki 

produktom z tego zestawu.

55%
TANIEJ

MAKSYMALNA 
ŚWIEŻOŚĆ
88% potwierdza* 
uczucie intensywnej 
świeżości w całej 
jamie ustnej
*Test konsumencki

 

 

 

 

◊Udowodnione klinicznie 
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Letnia uczta 
dla twoich stóp

Zwalcza nieprzyjemny 
zapach, zapewniając 

stopom świeżość 
i uczucie chłodu. 
Odpowiedni do 

stosowania wewnątrz 
butów.

DEZODORYZUJĄCY SPRAY DO 
STÓP I BUTÓW

WYGŁADZAJĄCY 
KREM ​​DO STÓP

Łatwo się rozprowadza, 
szybko wchłania 
i pozostawia stopy 
miękkie i odżywione.

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm 
x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   19,90   12,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 3 cm 
x 3 mm (2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   19,90   12,99 

  Poduszki ochronne do stóp Festive 
FeetRozmiar un
iwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm x 2 mm 
(2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   19,90   12,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   29,90   19,99 

  Separatory do pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   9,90   6,49 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 86,53/kg

31604   8,90   6,49 

  Spray do stóp Feet Up 
z ananasem i imbirem
150 ml 99,93/l

41899   27,90

14,99 
  Wygładzający krem do stóp 
Feet Up z ananasem i imbirem
75 ml 133,20/l

41897   15,90

9,99 

  Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. Materiał: 
papier piaskowy, 50% GPPS z recyklingu. 

37559   14,90

9,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
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IA
ŁA

 

  32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up Comfort 150 ml 24,90   32371 Odżywczy krem do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 24,90   32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 150 ml 27,90  

 32643 Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 250 ml 32,90   32644 Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 15,90   34935 Nawilżająca maska do stóp na noc Feet Up Comfort 150 ml 24,90

Delikatnie usuwa 
suchy, zrogowaciały 
naskórek

PILNIK DO STÓP

MYDŁO 
Oczyszcza skórę 
oraz pozostawia ją 
nawilżoną i miękką.

Głęboko 
odżywia włosy 

  31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 200 ml 
159,50/l 31,90   31602 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey 
Gold 250 ml 119,60/l 29,90   31603 Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold 300 ml 93,00/l 27,90   31606 
Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 198,67/l 14,90  

 35957 Szampon do włosów Milk & Honey Gold 250 ml 99,60/l 
24,90   35958 Odżywka do włosów Milk & Honey Gold 250 ml 
99,60/l 24,90   35960 Kremowy żel pod prysznic Milk&Honey 
250 ml 99,60/l 24,90

Luksus kremowego 
nawilżenia dla skóry 
i włosów
MASKA DO 
WŁOSÓW

 

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Princess Snow White
100 ml 199,90/l

39364   29,90

19,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Pixar Cars
100 ml 199,90/l

39362   29,90

19,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
100 ml 199,90/l

35844   29,90

19,99 

Żelowa formuła zmienia się 
w delikatną piankę, która 
łagodnie oczyszcza skórę 
dziecka.

Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak tego 
chce natura

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, fenoksyetanolu 
i środków uwalniających 

formaldehyd
.

dla dziecka 
i mamy 
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95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 

Baby O 75 ml 332,00/l 24,90   35776 Mleczko 
oczyszczające skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 
232,67/l 34,90   35774 Krem pod pieluszkę 
Baby O 75 ml 332,00/l 24,90

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

OLEJEK DO CIAŁA 
Odżywia skórę i uzupełnia barierę 
skórną. Łatwo się wchłania.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW

Czarujący 
owocowo-

kwiatowy zapach 
dla małych 
księżniczek

Pyszny 
i orzeźwiający 

melonowy zapach 
uwielbiany przez 

dzieci!

Zapachy magicznych przygód 
dla dziewczynek i dla chłopców

 

 

 

  

 

 
 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O   150 ml 232,67/l

35773   

34,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 
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  Okulary 
przeciwsłoneczne 
Archipelago
Stal nierdzewna, PC, 
mosiądz, plastik AS, 
poliester z recyklingu. 
Rozmiar uniwersalny. 

44340

49,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać jak 
najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Doskonały 
wybór dla stylowego 

mężczyzny - te okulary 
przeciwsłoneczne będą 

wyglądać świetnie noszone 
zarówno do eleganckiego 

garnituru, jak i śnieżnobiałego 
t-shirta.

Zapakowane 
w woreczek 

i  pudełko.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Dziedzictwo 
męskiej 
elegancji
Idealna równowaga 
ponadczasowości 
i nowoczesności - kompozycja 
łącząca męski urok z esencją 
francuskiego luksusu. 
Wyrafinowany wyraz stylu dla 
współczesnego dżentelmena.

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 666,53/l

42864   101,90

49,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme
150 ml 119,93/l

31698   27,90

17,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

 

 

 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml 906,53/l

19639   114,90

67,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 649,00/l

42816   64,90 
  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml 449,90/l

42739   64,90

44,99 

  Woda toaletowa 
Glacier Air
100 ml 449,90/l

38379   64,90

44,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 649,00/l

35665   64,90 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

D
LA

 N
IE

G
O

 POCZUJ EKSCYTUJĄCĄ 
MOC NATURY

Orzeźwiająco 
wyrafinowane

Kup dowolną wodę Glacier za 44,99 
lub 2 dowolne za 34,99 każda

  Męskie okulary 
przeciwsłoneczne Nordic Waters
PC, stal nierdzewna. Woreczek 
z poliestru z recyklingu. Pudełko 
z papieru FSC. 

45256   64,90

49,99 

Okulary 
przeciwsłoneczne 
Nordic Waters

Z woreczkiem z poliestru z recyklingu, 
które służy również jako ściereczka 
do czyszczenia.

UV 400

Spójrz na piękno świata 
nordyckich wód

 

  

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

grejpfrut, aquozone, 
drewno gwajakowe

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 



+ +
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  Woda toaletowa Be The Wild Legend
75 ml 733,20/l

34471   91,90   54,99 
  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 71,96/l

35878   27,90   17,99 

czarny pieprz , lawenda , akord ambry 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 79,90/kg

35887   10,90   7,99 

  Żel do golenia i mycia twarzy 
North For Men PowerMax
200 ml 149,95/l

38612   37,90   29,99 

  Spray do ciała 
North For Men Intense
100 ml 259,90/l

38913   41,90   25,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35880   14,90   9,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Seria SubZero 
North For Men została 

opracowana 
z wykorzystaniem 

technologii Arctic Pro 
Defence, bogatej 

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity 

o działaniu 
nawilżającym, kojącym, 

dodającym energii 
i udoskonalającym skórę.

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

ananas, lawenda, 
drzewo cisowe

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

WODA TOALETOWA 
+ ŻEL DO MYCIA 
+ DEZODORANT 

ZA JEDYNE 

59,99 

KOD ZESTAWU: 143948

Podążaj własną drogą

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis i technologią 
opartą na baobabie.

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 263,92/l

33198   42,90

32,99 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

Styl i pewność siebie
Nasze kultowe zapachy są także dostępne w postaci dezodorantu w kulce. 

Zachowaj świeżość i zwiększ pewność siebie dzięki swojej ulubionej kompozycji!

KAŻDY DEZODORANT W KULCE 
ZA JEDYNE

D
LA

 N
IE

G
O

 

akordy skóry , jabłko , 
bób tonka 

  34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 199,80/l 15,90  

 42524 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Mister Giordani 50 ml 199,80/l 15,90  

 42542 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier 50 ml 199,80/l 15,90

9,99

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

Dodające energii, pełne 
rozwiązanie przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 

odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJAOCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men 125 ml 263,92/l 42,90 32,99 

  33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
4860,00/l 72,90   33200 Serum 
regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 
2498,00/l 124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90

Obudź 
swoją skórę
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Głęboko 
oczyszcza skórę

93% potwierdza*
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ORIENTALNO-
DRZEWNO-OWOCOWY 

cytron , geranium , nuty drzewne 
grejpfrut , geranium , 
akord Vetiver Top Skóra mężczyzn jest 

grubsza niż u kobiet. 
Ma więcej komórek, co 
oznacza, że ​​„pracuje” 
ciężej i tym samym 
wymaga większej 
porcji energii. 
NovAge zapewni jej 
to, czego potrzebuje, 
by zachować 
młodzieńczy, 
świeży wygląd.

  35864 Żel do 
golenia NovAge 
Men 200 ml 224,50/l 
44,90   35865 
Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml 
449,00/l 44,90

 

 
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Kup perfumy 
Eclat Mon Parfum 

i odbierz minispray 

GRATIS
  Perfumy Eclat 
Mon Parfum
50 ml 1799,80/l

33957   149,90

89,99 

  Perfumy Eclat Mon Parfum 
minispray
8 ml 2498,75/l

37769   34,90

19,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

KWIATOWO-ZIELONY 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy 
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez 
ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Eclat Mon Parfum jest jednym z niewielu zapachów 
w historii, które mają w sobie legendarny 

akord De Laire. To przywilej dzielony jedynie 
z takimi kultowymi markami jak Chanel i Guerlain. 
Akord De Laire Boudoir wydobywa najlepsze nuty 

białego irysa - najbardziej prestiżowego 
kwiatu perfumerii. 

WYJĄTKOWY AKORD DE LAIRE BOUDOIR 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Najlepiej strzeżony 
sekret świata zapachów

 42507 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2038,00/l 101,90  

 42499 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2038,00/l 
101,90   35649 Woda toaletowa Eclat Amour 50 ml 1838,00/l 
91,90   40788 Woda perfumowana Eclat Nuit 
dla niej 50 ml. 2598,00/l 129,90

Odkryj kompozycję z legendarnym 
akordem wykreowanym przez ekskluzywny 

paryski dom perfumeryjny.

 

 

    

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Żel pod prysznic 
Splendid Bouquet
250 ml 71,60/l

42875   17,90 

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 2038,00/l

42807   101,90 

  Krem do rąk 
Splendid Bouquet
75 ml 172,00/l

42874   12,90 

zielona gruszka , 
kwiat Tiare , wanilia 

ŻEL POD PRYSZNIC 
Formuła o zrównoważonym pH 

dba o twoją skórę.

KREM DO RĄK 
Odżywia dłonie i nadaje 

im piękny zapach.

ZA
PA

C
H

Y  

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA + ŻEL POD 

PRYSZNIC + KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU: 143949

Otul się pięknymi 
zapachami

65%
 TANIEJ

EDYCJA 
LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

  

250 ml

75 ml

ORIENTALNO-KWIATOWY 
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  Woda toaletowa Loved Up Feel Good
50 ml 659,80/l

37214   47,90   32,99 

 ﻿Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1838,00/l

42514   91,90 

 ﻿Woda toletowa 
Be Happy Feel Good
50 ml 958,00/l

38914   47,90 

 ﻿Woda 
perfumowana 
Divine
50 ml 2598,00/l

38497   129,90 

 ﻿Woda perfumowana Lost in You dla niej
50 ml 1499,80/l

38508   129,90   74,99 

 ﻿Woda perfumowana Volare Moments
50 ml 1159,80/l

35661   91,90   57,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 958,00/l

37213   47,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
200 ml 99,50/l

35991   19,90 

  Żel pod prysznic Feel Good Loved Up
200 ml 74,95/l

35993   19,90   14,99 

imbir, piwonia, tonka 

KWIATOWO-
DRZEWNO-PIŻMOWY

KWIATOWY 
róża stulistna , osmantus , irys 

Emanuj wewnętrznym blaskiem dzięki 
Divine Exclusive. Ta urzekająca woda 
perfumowana z segmentu premium, 
wykreowana wokół ekskluzywnego 

akordu Shining Star, pozostawia 
niezapomniane wrażenie gwiazdy.

ZA
PA

C
H

Y  

TECHNOLOGIA LONG SILLAGE 
Udowodniono, że woda 

perfumowana Divine Exclusive 
pozostawia niezapomniany ślad 

zapachowy o długości ponad 
5 metrów – dla najlepszego 

efektu gwiazdy!

ZAINSPIROWANY MODĄ 
HAUTE COUTURE 

Ozdobiony błyszczącymi 
kryształami Swarovskiego® 

efektowny design flakonu został 
zainspirowany wykwintnymi 

sukniami haute couture.

 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive
50 ml 2198,00/l

38498   169,90

109,90 

W romantycznym 
nastroju Zabłyśnij jak 

prawdziwa 
gwiazda!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

poziomka, akord Shining Star, 
paczula

OWOCOWO-SZYPROWY

200 ml

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

 

 
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1199,80/l

42865   129,90

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Zanurz się w głębi 
zmysłowości
Inspirowana tajemnicami głębi Bałtyku 
Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 
to świeży i zarazem bardzo zmysłowy 
zapach. 

ZA
PA

C
H

Y  

59,99
  35681 Woda perfumowana Amber 
Elixir Mystery 50 ml 2598,00/l 129,90 

  42495 Woda perfumowana Amber 
Elixir 50 ml 2598,00/l 129,90  

 42504 Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir 250 ml 143,60/l 35,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Naszyjnik Ocean
Mosiądz, naturalne kamienie sodalitu. 
Platerowanie mosiężne. Testowany na 
obecność niklu. Wymiary: 48 (krótszy 
rząd) + 54 (dłuższy rząd) + 7 cm. 

43710   99,99 

  Kolczyki Ocean
Mosiądz, naturalne kamienie 
sodalitu, tytan. Platerowanie 
mosiężne. Testowane na 
obecność niklu. Wymiary: 
3,5 x 1 cm. 

43712   69,99 

  Bransoletka Ocean
Mosiądz, naturalne kamienie 
sodalitu. Platerowanie mosiężne. 
Testowana na obecność niklu. 
Wymiary: 25 cm. 

43713   89,99 

Wspaniała kolekcja, która łączy w sobie 
delikatne muszelki w złocistym kolorze 

z ręcznie osadzanymi szlachetnymi 
kawałkami naturalnego sodalitu. 

Podziwiaj nieustannie zmieniające się 
piękno kamienia tak głębokiego 

i tajemniczego jak morza 
dalekiej Północy.

Głębokie 
i zmienne 
jak morze

Powszechnie 
uważa się, że kamień 

ten wspiera nas 
w wyrażaniu siebie 

oraz pomaga 
uzyskać życiową 

równowagę.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Za 
pakowane 

w woreczek 
i pudełko.

 

 
 

 

 

 

 

Zeskanuj kod QR, by zobaczyć 
eKatalog Norrsken lub poproś 

Partnera Biznesowego Oriflame  
o wersję drukowaną!

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

BRANSOLETKA 
+ KOLCZYKI 

+ NASZYJNIK ZA JEDYNE

 179,90 
KOD ZESTAWU: 143950 

ZAOSZCZĘDŹ 80 ZŁ

czarnuszka , akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

ORIENTALNO-KWIATOWY 

S O D A L I T
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  41542 Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 15,90   34079 
Perfumowany dezodorant w kulce Miss Giordani 50 ml 15,90   42740 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Volare Moments 50 ml 15,90

9,99

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

drzewo sandałowe, 
lilia i frezja, fiołek

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

róża stulistna , 
osmantus , irys 

  Perfumy All or Nothing Unique Accord #1
15 ml 3066,00/l

43696   91,90

45,99 

  43662 Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray 8 ml 
34,90   40861 Woda 
perfumowana Love Potion  
- minispray 8 ml 34,90 

  42786 Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray 8 ml 34,90

19,99

ORIENTALNO-
WANILIOWO-

OWOCOWY 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

ZA
PA

C
H

Y  

Każdy dezodorant 
w kulce za

Każdy minispray za

Elegancja i świeżość
Dezodorant w kulce nie tylko zapewnia świeżość, ale też pogłębia 

doznania zapachowe, nadając twoim perfumom nową moc.

Miej swój ulubiony zapach zawsze przy sobie
Poczuj, jak twoje perfumy rozwijają się w ciągu dnia.

W tradycji skandynawskiego 
szyku prostota to podstawa. 
W kolekcji Musa znajdziesz 

nowoczesne klasyki ze 
stylowym akcentem.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

10
 c

m

19 cm

 ﻿Portfel Musa
Kompaktowy i elegancki portfel 
z imitacji czarnej skóry, zdobiony 
złocistymi detalami. Pięć przegródek 
na karty i banknoty oraz zapinana na 
zamek kieszeń do bezpiecznego 
przechowywania drobiazgów.  
PU, poliester z recyklingu, PP, nylon, 
stop cynku, żelazo, mosiądz. 
Wymiary: 19 x 2 x 10 cm. 

41683

79,00 

 

 

 

 

 

 

 

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-

DRZEWNY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

płatki jaśminu, akord piżma, 
białe drewno

KWIATOWY

KWIATOWY 

UNIWERSALNA 
ELEGANCJA

Poznaj 
zapach 

na str. 135

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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EXTRACTS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NON-GMO

NATURAL
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ECO-ETHICAL
SCREENING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji  
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1514,91/kg

29705   84,90

62,99

Do produkcji suplementu Omega 3 używamy naturalnego 
oleju rybnego o czystości preparatów farmaceutycznych, 

który posiada certyfikat zrównoważonych zasobów 
stowarzyszenia Friend of the Sea - niezależnej organizacji, 

której misją jest ochrona środowiska wodnego przy 
jednoczesnym zapewnieniu zrównoważonych 

zasobów rybnych. 

Olej rybny omega-3

Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Kluczowy składnik

Omega 3: niezbędne kwasy, 
których brakuje naszym organizmom

Omega 3 
Nasz organizm nie wytwarza kwasów tłuszczowych 

omega 3, więc muszą być one pozyskiwane z pożywienia lub 
suplementów. Omega 3 Wellness by Oriflame to źródło 
niezbędnych kwasów tłuszczowych, których twoje ciało 

tak bardzo potrzebuje.

Bogaty w niezbędne kwasy tłuszczowe EPA i DHA,  
Omega 3 wspiera pracę mózgu**, serca* i oczu**.   

 
*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA. 
**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Lato powoli się kończy, ale to nie znaczy, że musisz porzucić dobre 
nawyki. Spędzając wakacje nad morzem, zapewne jadłeś sporo ryb, 

ale po powrocie ta ilość się zmniejszy. Jak nadal czerpać korzyści  
z diety opartej na owocach morza?
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Letni niezbędnik

Co czwarte opakowanie produktów pokazanych poniżej za 1% ceny!*

W
EL

LN
ES

S 

Co czwarte opakowanie 
Kompleksu odżywczego do włosów 
i paznokci za 1% ceny!*
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Ekstrakt z jabłek, cynk, selen, 
L-lizyna, L-cysteina

Kluczowe składniki  ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3157,91/kg

29706   92,90 

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1256,29/kg 79,90 

  29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1256,29/kg 79,90

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 419,33/kg 62,90  

 38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 11710,94/kg 149,90

  29696 WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2097,45/kg 139,90  

 29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2097,45/kg 139,90

Przyjmuj 2 tabletki dziennie przez 12 tygodni.  
W razie potrzeby możesz po 3-tygodniowej  
przerwie powtórzyć 12-tygodniową kurację.

Kompleks odżywczy do włosów  
i paznokci zawiera: 

L-LIZYNĘ i L-CYSTEINĘ 
Budują bloki keratyny, głównego 

składnika włosów i paznokci.
EKSTRAKT Z JABŁEK 

Źródło procyjanidyny B2, typu 
flawonoidów o właściwościach 

antyoksydacyjnych.
CYNK i SELEN 

Przyczyniają się do utrzymania 
zdrowych włosów i paznokci.

ŻELAZO 
Wspiera prawidłowy transport tlenu  

w organizmie - pierwiastka 
niezbędnego dla zdrowia  

włosów i paznokci.
WITAMINĘ C 

Chroni komórki przed stresem 
oksydacyjnym.

Pielęgnacja włosów i paznokci po lecie
Stan twoich włosów i paznokci prawdopodobnie odzwierciedla to, jak dobrze się bawiłaś w czasie wakacji  

- w słonej wodzie, na słońcu... Nadszedł czas, by przywrócić włosom i paznokciom siłę i pełny blask!

Multiwitaminy i ninerały dla 
kobiet zawierają więcej 
żelaza, by zaspokoić 
wyjątkowe potrzeby 
żywieniowe pań.

Czy wiesz, że twoje jelita są 
domem dla bilionów dobrych 
i złych drobnoustrojów? 
Zaopiekuj się tymi dobrymi, 
a one zajmą się twoim zdrowiem!

Przyjmuj zalecaną dzienną 
dawkę niezbędnych 
witamin, minerałów, 
kwasów tłuszczowych 
i przeciwutleniaczy!

  

 

 

 
 

Zastrzyk energii, 
którego potrzebujesz, 

by chwycić życie za 
rogi i z zapałem witać 

każdy dzień!

Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn 

zawierają więcej magnezu, 
chromu, cynku, selenu 

i witaminy A, 
by odpowiadać na 

specyficzne potrzeby 
żywieniowe panów.

Nasz suplement diety zawiera 
szczep L. plantarum 299V™ 

- jeden z najlepiej 
przebadanych probiotyków, 
mający dobroczynny wpływ  

na zdrowie jelit.
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  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera 
BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90 

  Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   49,90 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek 
(25 g) = 2 miarki

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

  Booster smakowy Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy
525 g. 352,19/kg

38890   184,90 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy 
ciała – smak waniliowy
525 g. 352,19/kg

43271   184,90 

BEZ
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

DUŻA 
SASZETKA 

100 g

Zarejestrowany 
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako 
opcja wegańska/
wegetariańska, 
gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Dzięki wysokiej zawartości protein roślinnych, koktajle 
SuperShake zapewniają uczucie sytości oraz pomagają 
utrzymać masę mięśniową i budować siłę. Błonnik wspomaga 
trawienie i reguluje wypróżnienia, natomiast 23 niezbędne 
witaminy i minerały wspierają metabolizm, mózg, wzrok i kości. 
A boostery smakowe sprawiają, że koktajle są jeszcze 
smaczniejsze!

Przechowuj swoje koktajle 
lub zupy w tym wysokiej 
jakości pojemniku 
ze stali nierdzewnej 
o pojemności 1 l.

Mieszaj, przechowuj 
i zabieraj ze sobą 
podstawowe produkty 
Wellness - dzięki  
temu zapewnisz 
organizmowi 
odżywczy posiłek 
poza domem.

  Szejker Wellness Smartshake
Wymiary: 22 x 95 mm, 600 ml. 
Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) stal nierdzewna (klips). 

44622   39,90 

Miksuj, przechowuj i miej 
zawsze pod ręką!

Środkowa komora (140 ml) 
na suplementy i przekąski

Szejker Wellness jest idealnym towarzyszem dobrego odżywiania 
poza domem. Praktyczny i minimalistyczny design ułatwia 

zdrowsze życie!

Dolna komora 
(200 ml) 

na dodatkowe 
porcje proszku

Główna 
komora na 
płyn (600 ml), 
w której 
z łatwością 
wymieszasz 
i przechowasz 
koktajle

• Bezpieczne 
zamknięcie 

i wieczko 
zapewniają 

szczelność

• Sitko do miksowania łatwo 
rozprowadza proszek, 

tworząc napój bez grudek

3 składane pojemniki, 
w tym jeden z przegródkami

 

 

  

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2074,08/kg

28241   47,90 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć więcej 

rocznicowych ofert!

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

Co czwarte opakowanie 
WellnessKids za 1% ceny!*
*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Oriflame 

Bogactwo korzyści dla zdrowia

KOŚCI I ZĘBY 
• Witaminy D, K 

• Wapń, magnez

ENERGIA I MIĘŚNIE 
• Witamina B kompleks 

• Wapń, magnez 
• Żelazo, chrom

Suplementy zapewniające istotne korzyści zdrowotne

  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 3,16/szt. 
94,90   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 45 g. 
2,43/szt. 72,90   29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    268,98/kg 65,90 

  29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 268,98/kg 65,90

  32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   29690 Koktajl 
Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90   29691 
Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90  

 29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 
147,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 352,14/kg 
147,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
352,14/kg 147,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,27/kg 147,90

Multiwitaminy i minerały WellnessKids zostały specjalnie opracowane, by dostarczać 
cenne składniki odżywcze rosnącym dzieciom. 13 witamin i 8 minerałów uzupełnia 

niedobory mikroelementów w diecie*.
*Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Dzieci w wieku 3-9 lat: 1 tabletka dziennie, dzieci w wieku 10-14 lat: 2 tabletki dziennie

Multiwitaminy  
i minerały 

WellnessKids 
• Tabletki do żucia 

o smaku 
pomarańczowym. 

• Wspomagają 
zdrowy wzrost 
i rozwój całego 

organizmu. 
• Pozwalają uniknąć 

niedoborów, 
zwłaszcza jeśli 

dziecko jest bardzo 
wybredne w kwestii 

jedzenia.

Za co pokochasz Multiwitaminy 
i Minerały WellnessKids:

Zmiana pory roku to zawsze 
moment, w którym układ 

odpornościowy dziecka jest 
najbardziej obciążony. Dlatego 

ważne jest, aby zapewnić mu 
wyczerpującą listę składników 

odżywczych. Multiwitaminy 
i minerały WellnessKids to:

• bogactwo witamin A, D, E, C, B1, 
B2, B3, B5, B6, B12 oraz  

kwasu foliowego,

• suplement bogaty w minerały 
- cynk, jod, chrom i molibden,

• źródło witamin K i B7 oraz 
żelaza, wapnia, magnezu i selenu.

 

 

  

 

 
 

  
  

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 

• Cynk, selen
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek do 

kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

319,90

 

 

 

 

527,90

 

  

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,33/kg

45128

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,33/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1005,52/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1005,52/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,52/kg

45118



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

 

 
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  Maska do spania 
i scrunchie Summer Burst
100% poliester z recyklingu. Maska: 
20 x 9 cm. Woreczek: 24 x 13 cm. 

45327   

39,99 
49,99

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej promienny 
wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 
1666,33/l

18437   104,90

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ 

*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza 
skóra już po 

14 NOCACH*

Stosuj co wieczór, 
na oczyszczoną 

skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

  21339 Płyn micelarny 
Diamond Cellular 200 ml 
239,50/l 47,90   13659 
Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 
2098,00/l 104,90

BŁOGI, LETNI PIĘKNY SEN

Luksusowa, jedwabiście 
delikatna maska do spania

Miękka 
gumka 

delikatnie  
trzyma włosy, by 
zminimalizować 

ich łamanie

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Podczas aplikacji kremu 
na noc masuj skórę także 

ruchami skierowanymi 
w górę: to świetny sposób na 
uzyskanie jeszcze lepszych 

efektów i świetnego wyglądu 
następnego dnia!

PIĘKNA 
RADA! 

 
 

KREM ODŻYWCZY NA 
NOC ZA JEDYNE

JEDWABISTE, 
KWIATOWE 
spełnienie 

marzeń

Zestaw zapakowany 
w dopasowany 

woreczek 
ściągany 

sznurkiem

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne 
i opracowują innowacyjne technologie 
kosmetyczne. Wiele z naszych przyszłych 
produktów premium rozpoczyna swoją 
podróż właśnie tutaj!

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologiom Ultra Calm i 3D 

Pollution Guard oraz składnikowi 
aktywnemu Dermalift. 

Higieniczne, 
hermetyczne 
opakowanie 

z pompką

N
ov

A
ge

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   539,50

379,00 

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia.

∆
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Redukuje zmarszczki nawet o 23% w 8 tygodni∆1

Pierwszy w Oriflame zestaw o udowodnionym 
klinicznie działaniu redukującym 

wrażliwość skóry∆1

  38382 Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief 150 ml 439,33/l 
65,90   38390 Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief 15 ml 3866,00/l 
78,90 57,99   38391 Serum 
NovAge Skinrelief 30 ml 4663,33/l 
139,90   40794 Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 
2398,00/l 119,90   38385 Krem 
na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
2398,00/l 119,90

W KAŻDYM WIEKU 

  TECHNOLOGIA ULTRA CALM 

Ten naturalny składnik aktywny jest obecny we wszystkich 
produktach linii Skinrelief. Pozyskiwany jest z korzeni 
konwalnika japońskiego (Ophiopogon Japonicus) 
i działa na wiele sposobów, by:

•	 Optymalizować strukturę bariery skórnej
•	 Przywracać równowagę nawilżenia
•	 Koić podrażnioną skórę
•	 Przywracać równowagę  

mikrobiomu skóry

UKOJENIE PLUS DZIAŁANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE
Tworząc Skinrelief, stanęliśmy przed nie lada wyzwaniem 
- musieliśmy znaleźć składniki aktywne, które zapewniłyby 
działanie przeciwstarzeniowe bez wywoływania niepożądanych 
reakcji skórnych. Poznaj kojącego superbohatera linii:

  

 

  

 

Więcej o tym 
etapie 

pielęgnacji 
na str. 110-111
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PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
3999,33/l 79,90 59,99   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 
154,90

N
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ge

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen  
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal 
Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
3666,00/l 72,90 54,99   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność skóry 
25xΔ2 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

Rekomendowane dla wieku 20+  

Natychmiast redukuje zmarszczki  
aż do 49%Δ2
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, 
utrata gęstości i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii GenisteinSOY oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊1 

Rekomendowane dla wieku 50+

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 3999,33/l 79,90 
59,99   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90  

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 
154,90

Rekomendowane dla wieku 40+  

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom 
AspartoLift i Tri-Peptide oraz ekstraktowi 
z komórek macierzystych budlei.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
3532,67/l 69,90 52,99   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90  

 35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 
1698,00/l 84,90
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SPF

25 

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 3866,00/l 78,90 
57,99   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite 
Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745 Krem na noc 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii regulującej koloryt cery, 
ekstraktowi z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej 
oraz strategii nawilżania Aqua-Bank.

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje 
koloryt cery już w 2 tygodnie*

N
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  Intensywnie 
odmładzający krem do rąk 
SPF 25 NovAge
50 ml 659,80/l

35073   42,90

32,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   31,90

19,99 

  Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

 ﻿Wymienne 
szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon 
włosie. 

30878   55,90

42,99 

  Soniczna szczoteczka do 
twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, 
silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal 
nierdzewna. 

29915   229,90

179,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 
50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Kapsułki do 
twarzy NovAge 
Nutri6
30 kapsułek 
5,00/szt.

32631  149,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór witaminy 
C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

Nakładaj serum rano 
i wieczorem po zakończeniu 
rytuału NovAge, aby 
uelastycznić oraz ujędrnić 
skórę szyi i dekoltu.

*Test konsumencki 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA

METALOWA 
GŁOWICA 
MASUJĄCA

SILIKONOWA 
GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

Drobne linie 
i zmarszczki na szyi 
oraz dekolcie są 
zminimalizowane 
88% potwierdza*

UDOSKONALANIE RYTUAŁU 
PIELĘGNACYJNEGO

PIELĘGNACJA SPECJALNAOCZYSZCZANIE 
I PRZYGOTOWANIE

  45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction 15 ml. 3993,33/l 
59,90   34508 Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution 15 ml 4660,00/l 
69,90   45252 Balsam do cery 
z wypryskami NovAge Breakout-
Defence 30 ml 2996,67/l 89,90

Widocznie redukuje 
oznaki starzenia, takie 

jak zmarszczki 
i przebarwienia, 

na dłoniach

 

 

 

 

 
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 

 

 

 

 
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SPF
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OCZY

Natychmiast koi, chłodzi 
i zapewnia komfort 
skórze okolic oczu 
88% potwierdza*

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3999,33/l

32629   79,90

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3666,00/l

33979   72,90

54,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
15 ml 3532,67/l

34515   69,90

52,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 3999,33/l

34552   79,90

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Brilliance
15 ml 3866,00/l

35746   78,90

57,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 3866,00/l

38390   78,90

57,99 

Wyraźnie rozjaśnia 
skórę wokół oczu∆

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 

przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 

i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

Znacząco poprawia 
wygląd okolic oczu*4
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Udowodnione klinicznie 
natychmiastowe 

i 24-godzinne 
nawilżenie skóryΔ

Zmarszczki i „kurze 
łapki” są zredukowane*
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Udoskonalony wygląd 
skóry wokół oczu 80%*

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

KROK
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i Stosuj na okolice oczu i ust, 
by przywrócić skórze 
gęstość, wygładzić 
głębokie zmarszczki oraz 
zredukować cienie 
i obrzęki pod oczami.

Skóra powiek i okolic oczu jest 
najcieńsza, a mięśnie oczu 
najbardziej aktywne (mrugamy 
nawet 4,2 miliona razy w roku!) 
w naszym ciele. Dlatego okolice 
oczu jako pierwsze wykazują 
oznaki zmęczenia i starzenia, 
takie jak zmarszczki, obrzęki 
i cienie. Pielęgnuj ją delikatnie, 
ale skutecznie za pomocą 
odpowiedniego kremu pod oczy 
NovAge i zobacz piękne efekty.

Miej oko na 
potrzeby 
swojej skóry

 
 

 

  
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PIĘKNO 
W SZWEDZKIM 

STYLU 
TO PIĘKNA SKÓRA
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  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 999,80/l

33490   99,90

49,99 

  Szpatułka do 
maseczek SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   31,90

18,99 

Znacznie zmniejsza oznaki 
zmęczenia już po pierwszym 

zastosowaniu 82% potwierdza*2

*2Test konsumencki - % osób potwierdzających 

Masło cupuaçu 
Bogate w kwas oleinowy 
i fitosterole, odżywia 
i zmiękcza skórę, wzmacniając 
jej barierę ochronną.

Kwas hialuronowy 
Pomaga redukować 
zmarszczki i blokować wilgoć 
w skórze, dzięki czemu jest 
ona lepiej nawilżona.

Olejek Inca Inchi 
Zawiera kwasy omega 3, które 
zwiększają elastyczność skóry 
oraz witaminę E, chroniącą 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
wolne rodniki.

SPOSÓB UŻYCIA 

Zwracamy się do natury po inspirację i wprowadzamy 
innowacje poprzez naukę, by zapewnić ci najlepsze 

efekty działania naszych produktów. Maseczka na noc 
NovAge maksymalizuje naturalną zdolność twojej 

skóry do regeneracji w nocy, dzięki czemu rano cera 
jest odżywiona i wypoczęta.

Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu na krem ​​
na noc. Wypróbuj silikonową szpatułkę, 
by równomiernie nałożyć produkt 
i jednocześnie zapewnić sobie relaksujące 
doznania. Nie spłukuj – pozostaw na noc.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 



NOWOŚĆ! 
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∆Test kliniczny
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ŻEL SOS NA WYPRYSKI
Zmniejsza wielkość 
wyprysków i związane 
z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆

Zmniejsza wielkość 
wyprysków o 40% 
w ciągu 24 godzin∆ 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Opaska na włosy Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester z recyklingu. 
Regulowana, rozmiar uniwersalny. 

42447   19,99

13,99 

  Kostka oczyszczająca z glinką 
3 w 1 Pure Skin
75 g 133,20/kg

44138   15,90

9,99 
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Naturalna 
czerwona glinka 
wchłania sebum 
oraz działa kojąco, 
zmiękczająco 
i oczyszczająco.

Kwas salicylowy 
usuwa martwe 
komórki naskórka 
i wnika głęboko 
w pory, by je 
odblokować.

Do codziennego 
stosowania 

NA TWARZ I CIAŁO

Czysta skóra 
OD STÓP DO GŁÓW!

KOSTKA OCZYSZCZAJĄCA  
Z CZERWONĄ GLINKĄ 3 W 1: 

OCZYSZCZA skórę z brudu i makijażu 
GŁĘBOKO OCZYSZCZA i odblokowuje pory 

ZŁUSZCZA martwe komórki naskórka

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

9,99 

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   24,90

18,99 

  Żel SOS na 
wypryski Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   24,90

17,99 

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 166,00/l 24,90   41672 Oczyszczający 
tonik Pure Skin 150 ml 166,00/l 24,90   41673 Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 498,00/l 
24,90   41674 Maseczka glinkowa do twarzy Pure Skin 50 ml 498,00/l 24,90  

 41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 332,00/l 24,90  

 42881 Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 498,00/l 24,90  

 42464 Pęseta do usuwania zaskórników Advanced Stal nierdzewna. 9 cm. 16,90

Nowy poziom 
OCZYSZCZANIA CERY

 Nic się nie oprze naszej nowej szczoteczce 
- zanieczyszczenia, mocny makijaż, a nawet 

krem ​​przeciwsłoneczny nie mają szans! Twoja cera 
będzie idealnie czysta, jasna i promienna.

Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 
24 godzin∆

Do cery 
tłustej ze skłonnością 

do wyprysków

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik, 
delikatnie usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory.

SZCZOTECZKA DO TWARZY

    
 

  

 
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  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 266,53/l

42614   29,90

19,99 

2 31 
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 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 918,00/l

42548   45,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 918,00/l

42549   45,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 2326,67/l

42566   34,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 758,00/l

42587   37,90 

 ﻿Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 758,00/l

42588   37,90 

 ﻿Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 758,00/l

42589   37,90 

 ﻿Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

42616   39,90 

 ﻿Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-
Protection SPF 50
30 ml 1596,67/l

42671   47,90 

 ﻿Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 3526,67/l

44387   52,90 

SUBSTANCJE ŚCIĄGAJĄCE  
Z JASNOTY BIAŁEJ  

pomagają ukoić tłustą skórę 
i przywrócić jej równowagę

WĘGIEL pomaga  
usuwać zanieczyszczenia  

i minimalizować  
widoczność porów
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  Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 249,00/l

35765   3,90

2,49 

   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 99,93/l

35767   21,90

14,99 

  Depilator do 
twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

18,99 

Delikatnie przyciśnij metalową sprężynę 
w miejscu, które chcesz wydepilować. 
Przesuwaj ją po niechcianych włoskach, 
aż osiągniesz efekt gładkiej skóry. 
Omijaj okolice oczu. 

Łatwa pielęgnacja 
dla całej rodziny!

KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry 
wrażliwej

Bogata, odżywcza 
konsystencja, która 
szybko się wchłania

Formuła bez 
parabenów

Dwa kroki do
 ŚWIEŻEJ, 
CZYSTEJ 

CERY

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 

Scrub do twarzy + maseczka 
glinkowa za jedyne 

27,99 
KOD ZESTAWU: 143951

KWASY OWOCOWE I KWAS MLEKOWY 
Pomagają złuszczać martwe komórki 
naskórka oraz poprawiać strukturę skóry, 
dzięki czemu cera jest gładsza 
i ma młodszy wygląd.

GRANULKI Z ŁUPIN MIGDAŁÓW 
Usuwają brud, nadmiar sebum i makijaż 
oraz pomagają pozbyć się martwych 
komórek naskórka.

2. Oczyszczanie 

1. Złuszczanie

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 266,53/l

42614   29,90

19,99 

  Glinkowa maseczka oczyszczająca 
do twarzy Optimals
50 ml 519,80/l

42615   39,90

25,99 

 
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TONIK 
OCZYSZCZAJĄCY

  Odświeżający tonik 
Love Nature z 
organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 99,93/l

34820   19,90

14,99 

Odżywiaj skórę maseczką 
w płachcie!

W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

Nawilża i rozświetla 
skórę

Koi, nawilża 
i rozpromienia cerę

Każda maseczka w płachcie za

  44282 Rozjaśniająca 
maseczka w płachcie Love 
Nature 24 ml 332,92/l 16,90  

 44281 Kojąca maseczka 
w płachcie Love Nature 24 ml 
332,92/l 16,90

7,99

  35576 Oczyszczająca 
maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 75 ml 199,87/l 
22,90   34822 
Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową 75 ml 
199,87/l 22,90 14,99

Sprawia, że pory są 
mniej widoczne

Odświeżająca 
i chłodząca

  Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 119,92/l

34841   19,90

14,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
150 ml 99,93/l

34843   19,90

14,99 

Natychmiast głęboko oczyszcza 
i odświeża skórę

Pomaga zmniejszyć pory 
oraz zapewnia skórze 

jędrność i świeżość

Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 

  34819 Krem oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 
125 ml 159,20/l 19,90   35590 
Odświeżający żel pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 
15 ml 1326,67/l 19,90

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej 
2 W 1 

MASECZKA 
I SCRUB

2 W 1 MASECZKA 
I SCRUB

TONIK 
ODŚWIEŻAJĄCY

Każdy za

 

 

 

 
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Co za świeżość!

Usuwa pozostałości 
makijażu

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY

 

 

 
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  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
10 ml 999,00/l

34849   24,90

9,99 
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Składniki idealne dla tłustej skóry 
- olejek z drzewa herbacianego 

pomaga zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom antybakteryjnym, 

a limonka przywraca skórze 
równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pomaga oczyścić 
i ukoić skórę oraz 
zwęża pory.

DOBRA 
NATURALNE

Nanieś bezpośrednio na 
wypryski, omijając okolice 

oczu. Nakładaj przy 
pierwszych oznakach 

pojawiania się wyprysków 
i stosuj w razie potrzeby.

SPOSÓB UŻYCIA 

Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery tłustej 

W KAŻDYM WIEKU 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery suchej 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery normalnej 

9,99

Pomaga przywrócić równowagę 
i blask oraz działa wygładzająco 
i zmiękczająco.

Błyskawicznie 
nawilża i odżywia 
skórę, działa kojąco.

Lekka formuła nawilża  
i matuje skórę.

Pozwól naturze zadbać 
o twoją skórę! Dzięki 

zawartości naturalnych 
ekstraktów organicznych, 

Love Nature odpowiada na 
wszystkie potrzeby skóry.

  34862 Odżywczy krem do twarzy Love 
Nature z organicznym owsem i jagodami goji 
50 ml 199,80/l 21,90   34821 Nawilżający 
krem do twarzy Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 50 ml 199,80/l 21,90  

 34845 Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką 50 ml 199,80/l 21,90

Każdy za

 
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KREM POD OCZY

KREM NA DZIEŃ

MASECZKA 
DO TWARZY

TO NIE JEST ZWYKŁA 
PIELĘGNACJA SKÓRY...

Naturalne piękno – tylko to się 
dla ciebie liczy. Cała ty! 

Chcesz, by twoja cera była 
nieskazitelna, ale wolisz 

podkreślać, niż ukrywać. 
Postaw na Waunt!

GŁĘBOKO OCZYSZCZA 
I MATUJE TŁUSTĄ CERĘ* 

  Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2332,67/l

41353   57,90

34,99 

  Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka
50 ml 799,80/l

41365   64,90

39,99 

  Rozgrzewająca maseczka oczyszczająca 
do twarzy Waunt Misja Czystość
75 ml 466,53/l

41382   57,90

34,99 
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POLIFENOLE 
Z AWOKADO 

Działają na wielu 
poziomach, 

zwalczając obrzęki 
i cienie pod oczami 

oraz redukując 
oznaki zmęczenia.

ZIELONA HERBATA 
EGCG 

Ta aktywna 
cząsteczka 

zawarta 
w zielonej herbacie 

ma właściwości 
przeciwzapalne, 
dzięki którym koi 

i oczyszcza skórę.

OMEGA-9 Z ALG 
Odżywia skórę i chroni ją 

przed utratą wilgoci.

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE 

ODCIENIE SKÓRY*

NATYCHMIASTOWY EFEKT 
ROZŚWIETLAJĄCY*

*Test konsumencki
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NAJLEPSZA 
CENA ROKU

  40670 Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia 40 ml 1447,50/l 57,90   41364 
Intensywnie nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 1298,00/l 64,90  

 41372 Maseczka na noc ożywiająca skórę Waunt Miss Poranka 50 ml 1298,00/l 64,90  

 41374 Oczyszczające masło do twarzy Waunt Wyższy Poziom 150 ml 332,67/l 49,90  

 41375 Kojąca mgiełka-balsam Waunt Gładka Buzia 150 ml 332,67/l 49,90  

 41387 Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne! 5 g 11580,00/kg 57,90



SPF 
50

SPF 
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SPF 
30
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SKANDYNAWSKA 
MOC OCHRONY 
PRZED SŁOŃCEM
Linia Sun 360 została stworzona, by 
zaspokoić wszystkie twoje potrzeby 
dotyczące ochrony skóry - każdego 
dnia, niezależnie od tego, czy jesteś 
na plaży, w mieście, czy po prostu 
wyszłaś pobiegać.

Kojąca galaretka,  
która błyskawicznie łagodzi 
poparzoną słońcem skórę.

 

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 319,93/l

34891   69,90

47,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5998,75/kg

34899   69,90

47,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 699,80/l

35760   54,90

34,99 

  Okulary 
przeciwsłoneczne Rebel
PC, poliester. Wymiary: 
14,1 x 5,5 cm. 

44641   49,99

39,99 

Kieszonkowy sztyft 
z wysokim filtrem SPF  
- do ochrony skóry każdym  

miejscu i czasie.

Ochrona wyjątkowo wrażliwej skóry 
lub przy dłuższej ekspozycji  na słońce.

Łatwy w aplikacji 
spray o lekkiej,  
suchej konsystencji.

Lekka, nietłusta 
konsystencja  
błyskawicznie się  
wchłania i nie pozostawia 
białego osadu.

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna dla 
wrażliwej skóry 
twojego dziecka.

W modnym 
odcieniu bordo  
z wzorem marmuru

  Balsam do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 319,92/l

34890   59,90

39,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 86,60/l

35759   29,90

12,99 

NAJLEPSZA 
CENA ROKU

DLA DZIECI
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  Hydrożelowe płatki do twarzy Optimals Insta-Cool
7 g 1570,00/kg

35916   21,90

10,99 
  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   7,90

3,49 
12,99 42610 Kojący płyn micelarny Optimals 150 ml 86,60/l 29,90  

 42609 Krem oczyszczający Optimals 150 ml 86,60/l 29,90 

 42613 Głęboko oczyszczający żel Optimals 150 ml 86,60/l 29,90
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Kosmetyki oczyszczające i toniki 
Optimals zostały opracowane, 
by skutecznie przygotować skórę 
do wchłaniania dobroczynnych 
składników innych produktów, 
takich jak hydrożelowe płatki 
do twarzy Insta-Cool.

NATURALNIE ZDROWY 
WYGLĄD SKÓRY

Każdy tonik  
lub kosmetyk 

oczyszczający za

Naturalna gąbka 
przeznaczona do szybkiego 
i delikatnego demakijażu 
oraz głębokiego 
oczyszczania. 
 

3 w 1: oczyszcza, usuwa 
makijaż, nawilża skórę.

Głęboko lecz delikatnie 
oczyszcza skórę, 
wygładzając  
jej powierzchnię 
i wyrównując koloryt.

Opracowany, by 
oczyszczać skórę 
bez jej 
przesuszania.

 

 
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DO CERY SUCHEJ/
ODWODNIONEJ
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  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1132,67/l

42550   40,90

16,99 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 666,33/l

42551   52,90

19,99 

  Serum Optimals Hydra 
Radiance
30 ml 599,67/l

42567   49,90

17,99 
  Krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 299,80/l

42580   37,90

14,99 

Każdy składnik botaniczny 
serii Age Revive pomaga 
uzyskać piękną, młodziej 

wyglądającą skórę, natomiast 
linia  Hydra Radiance  

gasi jej pragnienie.

 

 

 

 

Błyskawicznie nawilża 
i ujędrnia skórę, jednocześnie 
zmniejszając widoczność porów.

Redukuje drobne 
zmarszczki 

i oznaki zmęczenia, 
rozświetla skórę.
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NAJLEPSZA 
CENA ROKU

ROZWIĄZANIA 
DOPASOWANE 

DO POTRZEB SKÓRY

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA

Głęboko nawilża 
oraz zapewnia suchej 
i wrażliwej cerze 
świeżość, jędrność 
i ukojenie.

Intensywnie nawilża, 
wzmacnia blask 
i pomaga chronić przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników.
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NAJLEPSZA 
CENA ROKU

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
1,96/szt.

24547   99,90 

54,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów 
pomaga zwiększyć produkcję kolagenu  
i elastyny, poprawiając jędrność skóry  
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

Superwygładzający 
koncentrat: 

używaj go raz w tygodniu 
pod krem na dzień lub na 

noc, albo codziennie, 
w ramach intensywnej 

pielęgnacji.
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• Poprawia kontur twarzy 
69% POTWIERDZA*

• Zapewnia uczucie jędrnej,  
lepiej napiętej skóry 

70% POTWIERDZA*
• Znacząco redukuje widoczność  

drobnych linii i zmarszczek 
 74% POTWIERDZA* 

Kluczowym składnikiem serii 
Royal Velvet jest ekstrakt  

z czarnego irysa. Bogaty we 
flawonoidy wzmacnia 

struktury skóry, tonizuje ją, 
nawilża i zwiększa 

elastyczność.

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 899,80/l

22814   62,90

44,99 

  22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 
2993,33/l 44,90   22424 Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 1258,00/l 62,90  

 31087 Luksusowa ujędrniająca maseczka do twarzy 
Royal Velvet 5 ml 1780,00/l 8,90

 

 

 

PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE 
ODMŁADZAJĄCĄ MOC 

CZARNYCH IRYSÓW*Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia 



42119
Black

132 133

11,99
Nasz bestsellerowy 

tusz do rzęs Wonder Lash

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
Tusz do rzęs zapewnia wyjątkowy wachlarz 
korzyści 5 w 1 - i to z lepszymi efektami niż 
kiedykolwiek wcześniej, co zostało potwierdzone 
klinicznie! Z ekskluzywnym pędzelkiem, który 
płynnie zagęszcza, wydłuża, podkręca, rozdziela 
i zapewnia pielęgnację rzęs. Odporna na 
rozmazywanie i łuszczenie się długotrwała formuła 
w kolorze intensywnej czerni. Bez parabenów. 
8 ml 1498,75/l

 30,90

Jeden tusz, 
WIELE 
KORZYŚCI

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY  
nawet o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*
• ROZDZIELA*

ΔTest kliniczny *Test konsumencki
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Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

1
134 135

30h 

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 1532,00/l

42726   114,90 

  Woda perfumowana Love Potion
50 ml 2298,00/l

42751   114,90 

  Podkład The ONE Everlasting Sync
30 ml 1596,67/l

 47,90 

Możesz kupić dowolną ilość 
produktów. Oferta ważna do 
wyczerpania zapasów. 

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA I ZATRZYMUJE 
WILGOĆ 

SPF TRWAŁOŚĆ* 
*Udowodniona klinicznie

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr , 
drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

Przez cały rok celebruj z nami 55. 
rocznicę Oriflame! Bądź na bieżąco 
i co tydzień odkrywaj nową ofertę.

OFERTY TYGODNIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK! 42,9921,99 42,99

1. TYDZIEŃ 
(10.08 – 16.08)

2. TYDZIEŃ 

(17.08 – 23.08)
3. TYDZIEŃ 

(24.08 – 30.08)

35781
Marble 
Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35782
Light Rose 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35778
Alabaster 

Cool

35786
Olive Beige 

Neutral

35783
Light Beige 

Neutral

35785
Light Ivory 

Neutral

35787
Beige 
Warm

35784
Light Sand 

Warm

35792
Chestnut 

Warm

35791
Caramel 

Warm

35790
Amber 
Warm

35789
Golden Beige 

Warm

35788
Sun Beige 

Warm

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

 
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zapach na 
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12,99
Każdy perfumowany krem 

do ciała za jedyne

NAJLEPSZA 
CENA W TYM 

ROKU!

WYŻSZY POZIOM ZMYSŁOWYCH WRAŻEŃ
Na nowo odkryj nasze kultowe zapachy Giordani Gold

 

 

 

 

Luksusowa 
pielęgnacja ciała kod: 139500.1

Poznaj zapach 
na str. 82

  42523 Perfumowany krem do ciała Eclat Mon Parfum 250 ml 35,90  

  41545 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 35,90  

  42509 Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 35,90   

 42206 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 
35,90
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